

Yıldız'dan imamlara zincir marketlere boykot çağrısı



ALİ YILDIZ
DİYANET-SEN BAŞKANI

İMAMLAR BOYKOTA HAZIRLANIYOR

Diyanet Sen Genel Başkanı hemşehrimiz Ali Yıldız, Show Haber'e konuştu.

■ Diyanet Sen Genel Başkanı hemşehrimiz Ali Yıldız, Show Haber'e yaptığı açıklamada imamlara zincir marketlerden alışveriş yapmalarını çağırısında bulundu.

* HABERİ 11'DE



Şehit özel hareket polisi Mesut Demirkan kabri başında anıldı.

Kahramanlar Çorumlu şehidimizi unutmadı

* HABERİ 6'DA

ÇORUM Hakimiyyet

www.corumhakimiyet.net

10 ARALIK 2022 CUMARTESİ

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 1,25 TL

OKURLARIMIZA DUYURU

Email adresimiz değişmiştir. Gazetemize aşağıdaki yeni email adresimizden ulaşabilirsiniz...

corumhakimiyet19@gmail.com

Çorum Genç İHH Başkanı Furkan Şentürk

'Birleşmiş Milletler, Çin'in toplama kampları vahşetini derhâl durdurmalı'

■ Çorum Genç İHH Başkanı Furkan Şentürk, Doğu Türkistan'daki hak ihlallerini gündeme taşımak için yaptığı açıklamada, "Birleşmiş Milletler, Çin'in insan haklarını ayaklar altına alan toplama kampları vahşetini derhâl durduracak sahici adımlar atmalıdır" dedi.

* HABERİ 2'DE



Çorum İHH Ofisi önünde yapılan basın açıklamasını Çorum Genç İHH Başkanı Furkan Şentürk okudu.

Türkiye'nin ilk 'sıfır atık okulu'nu hemşehrimiz Asım Balcı kurdu

Merkezin açılışını Emine Erdoğan yaptı

■ Türkiye'nin ilk "sıfır atık okulu" olma özelliğini taşıyan "Sıfır Atık Eğitim ve Simülasyon Merkezi"ni Altındağ Belediye Başkanı hemşehrimiz Asım Balcı, Başkent Millet Bahçesi'nde kurdu. Merkezin açılışını Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan yaptı.

* HABERİ 2'DE



"Sıfır Atık Eğitim ve Simülasyon Merkezi"nin açılışını Emine Erdoğan gerçekleştirdi.

Mobil Trafik Eğitim Tırı, Fatih Sultan Mehmet İlkokulu'na uğradı

Öğrenciler uygulamalı trafik eğitimi aldı

■ Öğrencilere teorik ve uygulamalı trafik eğitimi verilmesini sağlamak amacıyla İçişleri Bakanlığı ve Milli Eğitim Bakanlığı'nın işbirliği protokolü çerçevesinde oluşturulan Mobil Trafik Eğitim Tırı Çorum'a geldi.

* HABERİ 4'DE



Öğrencilere, okul bahçesinde kurulan parkurda eğitim verildi.



Başkan Aşgın, "Yitik Mirası Canlandırma Projesi" kapsamında yürütülen çalışmalarını inceledi.

Yitik mirasımız canlanıyor

Başkan Aşgın, çalışmalarını inceledi

* HABERİ 7'DE



Yeni ihalenin yakında yapılması bekleniyor.

Bedesten inşaatı durdu

Belediye, yüklenici firma ile sözleşmeyi feshetti

* HABERİ 3'DE

Çorum Bal Üreticileri Birliği Başkanı Erdal Odabaş

'Donan bal sahte değildir'

■ Çorum İli Bal Üreticileri Birliği Başkanı Erdal Odabaş, balda spekülasyonların bitmediğini belirterek, "Balın donarak tereyağı kıvamına geliyor olması balın fitri yapısına uygun olup olması beklenen, aslında bilinen bir durumdur" dedi.



Erdal Odabaş

* HABERİ 7'DE



Çorumlu emekli polis memuru Murat Kayalı

Taksicilik yapan emekli polis iki ateş arasında kaldı

Hastanede hayatını kaybetti

* HABERİ 3'DE



Komiser Yardımcısı Ahmet Özkan için Çarşı Polis Merkezi önünde helallik alındı.

Genç polis memuru kalp krizi geçirmişti

Yaşam mücadelesini kaybetti

* HABERİ 3'DE



"Sıfır Atık Eğitim ve Simülasyon Merkezi"nin açılışını Emine Erdoğan, gerçekleştirdi.

Türkiye'nin ilk 'sıfır atık okulu'nu hemşehrimiz Asım Balcı kurdu

Merkezin açılışını Emine Erdoğan yaptı

Türkiye'nin ilk "sıfır atık okulu" olma özelliğini taşıyan "Sıfır Atık Eğitim ve Simülasyon Merkezi"ni Altındağ Belediye Başkanı hemşehrimiz Asım Balcı, Başkent Millet Bahçesi'nde kurdu. Merkezin açılışını Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan yaptı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan, himayesinde yürütülen "Sıfır Atık Projesi" çerçevesinde Altındağ Belediyesi tarafından Başkanlık Millet Bahçesi'nde kurulan ve Türkiye'nin ilk "sıfır atık okulu" olma özelliğini taşıyan "Sıfır Atık Eğitim ve Simülasyon Merkezi"nin açılışını gerçekleştirdi. Merkeze gelişinde Altındağ Belediyesi Güneşevler Anaokulu öğrencileri tarafından çiçeklerle karşılanan Erdoğan, merkezin açılış kurdelesini kesti. Merkezdaki atölye çalışmalarında atık karton ve kozalaklardan flamingo maketi yapan çocukları izleyen ve onlarla sohbet eden Emine Erdoğan, "Tebrik ediyorum çocuklar hepimizi, harika şeyler yapmışsınız" dedi.

Altındağ Belediye Başkanı hemşehrimiz Asım Balcı ve merkez sorumlusu Güneş İpek'ten bilgi alan Erdoğan, daha sonra merkezde atıklardan yapılan ürünlerin sergileniği bölümü gezdi.

'SIFIR ATIK AYNI ZAMANDA İSRAFI ÖNLEYEN BİR ŞEYDİR'
Çocukların yakın ilgi gösterdiği Emine



Emine Erdoğan, merkezde bulunan eserleri inceledi.

Erdoğan, 6 yaşındaki Reyhan Güleç Muslu'nun "Sıfır atık aynı zamanda israfı önleyen bir şeydir. İnsanların ve hayvanların yaşamını kolaylaştırır, daha iyi konuma getirir" sözlerini alkışlayarak, çocuğu tebrik etti. Küçük Reyhan, Emine Erdoğan'ın isteği üzerine atıklardan yapılan ürünleri tek tek anlattı. Merkezdaki kompost üretim alanını da gezen Emine Erdoğan, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından verilen ve manuel çalışan kompost makinelerini inceledi.

Ziyaretinin ardından açıklamada bulunan Emine Erdoğan, merkezi çok beğendiğini belirterek, "Altındağ Belediyemizi kutluyorum. Çocukların bu bilince varması ve sahiplenmesi bizim işimiz çok kolaylaştıracak inşallah. Dolayısıyla geleceğimiz emin ellerde diye düşünüyorum. İnşallah buradaki eğitimler bütün belediyelerimize yansır. Bütün çocuklarımız bu eğitimden faydalansın istiyorum" diye konuştu.

Çocukların sıfır

atıkla ilgili sözlerinin kendisini çok duygulandırdığını belirten Erdoğan, torunlarına da örnek olması için kayıtları göstermek istediğini dile getirdi. Çocuklara içerisinde sıfır atık oyunu ve sıfır atık kitaplarının yer aldığı paketler ile Sıfır Atık Okulu sertifikalarını veren Erdoğan'a, Belediye Başkanı hemşehrimiz Asım Balcı atıklardan yapılan bir tablo takdim etti. Emine Erdoğan, daha sonra merkezin bahçesini gezerek, çocuklarla fotoğraf çekti.

'5 BİNİN ÜZERİNDE ÇOCUĞUMUZ, GENCİMİZ BURADA SERTİFİKA ALMA İMKANI BULDU'

Altındağ Belediye Başkanı hemşehrimiz Asım Balcı, Sıfır Atık Eğitim ve Simülasyon Merkezi'nin faaliyete bir süre önce başladığını belirterek, şunları kaydetti:

"Ankara'nın dört bir tarafından okullar, gençlik merkezleri, kurslardan çocuklarımız önce randevu alarak buraya geliyorlar, eğitimlere tabi tutu-

yorlar. Özellikle çevre bilinci, sıfır atık konusunda neler yapılabileceği, simülasyon bazlı oyunlar, etraftan toplanan atıkların ayrıştırılması gibi konularda temel eğitimleri alıyorlar ve sonunda da çocuklarımıza birer sertifika veriyoruz. Şu ana kadar 5 binin üzerinde çocuğumuz, gencimiz burada sertifika alma imkanını buldu ve yoğun bir ilgi var."

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ile hazırladıkları merkezin Türkiye'de bir ilk olduğuna işaret eden Balcı, bu örneği tekrarlamak için gelip yerinde gören çok fazla kurum ve kuruluş olduğunu dile getirdi. Çocuklara bu bilinci aşılamaktan dolayı mutlu olduklarını dile getiren Balcı, eğitimlerin çevre mühendisleri ve alanında uzman kişilerce verildiğini anlattı.

Ziyarete Emine Erdoğan'a AK Parti Ankara Milletvekili Lütfiye Selva Çam ile Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Çevre Yönetimi Genel Müdürü Eyyüp Karahan da eşlik etti. (İHA)



BUGAS LİFT ASANSÖR

7/24 HİZMETİNİZDE

MONTAJ-REVİZYON-BAKIM-ONARIM

ASANSÖR BAKIM ÜCRETİ
Aylık **150 TL**

BAKIM SİGORTASI
1.500.000 TL
TEMİNATLI

- HYB Belgeli
- CE Belgeli
- Marka Tescilli
- Mühendis
- Bünyesinde (Elektrik)
- Mesleki Yeterlik Belgeli Elemanları

Doğukan BUĞA / 0542 715 90 19 - 0364 777 08 19
Ulukavak Mah. Çatalhavuz 13. Sk. Yetişmiş Apt. No: 3/C ÇORUM

'Birleşmiş Milletler, Çin'in toplama kampları vahşetini derhâl durdurmalı'

Çorum Genç İHH Başkanı Furkan Şentürk, Doğu Türkistan'daki hak ihlallerini gündeme taşımak için Çorum İHH Ofisi önünde basın açıklaması yaptı.

Eş zamanlı olarak da Cuma namazı çıkışında camilerde Doğu Türkistan'daki zulmü anlatan bildiriler dağıtıldı.

Çin hükümetinin özellikle 2017 yılından beri sayılarının 1200'ü geçtiği belirtilen toplama kamplarında 1 ila 3 milyon kişiyi zorla alıkoyduğunu belirten Çorum Genç İHH Başkanı Furkan Şentürk, "Çin zulmünün açıkça diğer adı: Adım adım soykırımdır. Doğu Türkistanlılar, inanmadıkları Çin Komünist Partisi (ÇKP) ideolojisinin söylemlerini, marş ve şairlerini ezberlemek zorunda bırakılıyor. Sanki bir dinmiş gibi, Çin komünist partisinin liderine tazime zorlanıyor. Biz burada Uygur'u, Kazak'ı, Kırgız'ı ve Hui'siyle... İslam inancına mensup insanları, ırkçı bir yaklaşımla topyekün ortadan kaldırmayı hedefleyen Çin'in soykırım içeren uygulamalarından vazgeçmesi adına bir kanaat oluşturmayı hedefliyoruz. Ülkesi Bosna'da nice soykırımlara şahitlik eden rahmetli Aliya İzzetbegović "Unutulan soykırım tekrarlanır." diyor. Hiçbir soykırım elbette unutulmasın ve insanlık ailesi bir daha asla soykırımlarla yüz yüze kalmaması için duayısıyla Çin'in bu zulmüne karşı; ulusal ve uluslararası kamuoyunu farkındalığa çağırıyoruz" dedi.

'UYGURLAR KİTLESEL BİR CEZALANDIRMA İLE KARŞI KARŞIYA'

Doğu Türkistan'ın, bir etnik gruba karşı girişilmiş en yaygın ve sistematik baskı rejimlerinden birine sahne olduğunun altını çizen Furkan Şentürk, "2016 yılından bu yana 1 ila 3 milyon Uygur, toplama kamplarıyla hürriyetlerinden yoksun bırakıldı, işçi kölelere dönüştürüldü ve kısırlaştırma programlarının hedefi oldu. Uygurlar bugün en temel insani hakları ellerinden alınmış bir halk olarak kitlesel bir cezalandırma ile karşı karşıya bulunmaktadır. Çin'in Uygur bölgesinde uyguladığı terörle savaş ve güvenlik merkezli politikaları Uygur toplumunu kültürel kimliklerinden, dini inançlarından sıyrılmış ve "terbiye edilmiş" makul vatandaşlar haline getirecek kitlesel bir sosyal mühendislik projesi olarak görülmelidir. Bugün geldiğimiz noktada, Uygur bölgesinde, Uygurca tüm eğitim kurumlarından kaldırılmış, din eğitimi ve öğretimi yasaklanmış, Kur'an-ı Kerim dahil dini kitapları bulundurmamak ve okumak, ibadet etmek, sakal bırakmak, başörtü, uzun etek gibi dini kisveler kullanmak yasaklanmıştır. Şimdi bir de bu zulümlere Çin hükümetinin irrasyonel "Sıfır Kovid" nedeniyle eve kapatılma zorunluluğu eklendi. Evlerin kapıları kaynak makineleriyle kapatılmakta, insanların en temel ihtiyaçlarını gidermek için dahi dışarı çıkmalarına müsaade edilmemektedir. En son yaşanan elim yangın faciası ve Çinli görevlilerin bu faciaya seyirci kalmaları bir kez daha göstermiştir ki, Çin Komünist Partisi ve yönetimi, zalim ve katildir.

'ÇİN İRKCİ BİR DEVLETTİR'

Çin'in, Doğu Türkistan'daki uygulamalarından açıkça anlaşıldığı üzere, Han milletinin üstünlüğüne dayanan ırkçı bir devlet olduğunu vurgulayan Çorum Genç İHH Başkanı Furkan Şentürk, şu ifadeleri dile getirdi:

"Doğu Türkistan'da Uygur, Kazak, Kırgız olmak bugün âdeta "suç telakki edilmekte" ve insanlar peşinen "düşman ve terörist" olarak yaftalanmaktadır. Öncelikle Çin'in bu tutumdan derhal vazgeçmesi gerektiğini ilkesel olarak hem uluslararası toplumun hem de kamuoyunun kabul etmesi gerekmektedir. Doğu Türkistan'da kurulan ve Uygur, Kazak, Kırgız ve diğer azınlık gruplarının evlerinin içi-



Çorum Genç İHH Başkanı Furkan Şentürk



Basın açıklaması Çorum İHH Ofisi önünde yapıldı.



Cuma namazı çıkışında camilerde Doğu Türkistan'daki zulmü anlatan bildiriler dağıtıldı.

ne kadar takip edilmesini sağlayan yüksek teknoloji ürünü takip ve gözetleme sistemleri derhâl kaldırılmalı, sokak sokak, cadde cadde, ev ev bu uygulamaları yapan 1.400'ü aşkın güvenlik şirketi bölgeden çekilmelidir. Çin, Dünya Sağlık Örgütü'nü ve bağımsız sağlık kurumlarını derhâl kamplara davet etmemelidir. Birleşmiş Milletler, Çin'in insan haklarını ayaklar altına alan toplama kampları vahşetini derhâl durduracak sahici adımlar atmalıdır. Çin'in veto engelini aşabilecek önlemler getirilmelidir. Toplama kampları utançından kurtuluncaya kadar tüm ülkeler Çin ile siyasi, ticari ve askerî bağlarını koparmalıdır. Çin'in en büyük ticari ortağı İslam dünyasıdır. Bu çerçevede, ekonomik yaptırım mekanizmasının etkinliği göz ardı edilmemelidir. Bu bir öz eleştirisi: İslam dünyası ve medya kuruluşları Doğu Türkistan'daki hak ihlallerini yok görmekten vazgeçmeli ve bu konuya daha çok ilgi göstermelidir. Doğu Türkistan konusunda İslam dünyasının çatı kuruluşu olan İslam İşbirliği Teşkilatı âdeta yok hükmündedir. İslam İşbirliği Teşkilatı kuruluş misyonunu deruhte etmelidir. Zira Teşkilat'ın mevcut tutumu Çin'i daha da cesaretlendirmektedir. Bugün, burada, Çin zulmüne karşı tek ses olmak için İsveç'ten gelen Sayragül Sauytbay hanımefendi de bizimle beraber. Kendisini, Çin zulmünü, özellikle de kadınların maruz kaldığı işkenceleri dünyaya duyurmak için mücadelesinde desteklediğimizi ve bu mücadelesinin barış ödülüne yaraşır bir mücadele olduğuna inandığımızı da buradan dile getirmek isteriz.

Son olarak belirtmek isteriz ki; Dün olduğu gibi, bugün ve yarın da her türlü hak ihlaline karşı mücadeleden asla vazgeçmeyeceğiz ve mazlumların yanında kalmaya devam edeceğiz. Çünkü, bizler inanıyoruz ki; Martin Luther King'in ifade ettiği gibi; "Herhangi bir yerdeki adaletsizlik, her yerdeki adalete yönelik bir tehdittir." Allah, Doğu Türkistanlı kardeşlerimizin yardımcısı olsun." (Haber Merkezi)

Taksicilik yapan emekli polis iki ateş arasında kaldı

Hastanede hayatını kaybetti

Bursa'da çatışmanın ortasında kalan Çorumlu emekli polis memuru hayatını kaybetti.

Bursa'da bir gece kulübü önünde çıkan silahlı çatışmada, iş yeri önünde bulunan Çorumlu Murat Kaya-

lı öldü, çalışanlar Mehmet C. ve Zülküf A. ise ağır yaralandı. Olayla ilgili 1'i kadın, 3 kişi gözaltına alındı.

Olay, saat 04.00 sıralarında Nilüfer ilçesi Çamlıca Mahallesi'nde meydana geldi. Lefkoşe Caddesi'ndeki B.K.'ye ait bir gece kulübünün önünde iki grup arasında silahlı çatışma çıktı.

Mermilerin isabet ettiği iş yeri çalışanları Mehmet C. ve Zülküf A. ile bu sırada gece kulübü önünde bekleyen emekli polis memuru olan ve taksi şoförlüğü yapan Murat Kayalı ağır yaralanırken, şüpheliler ise kaçtı. İhbar üzerine adrese çok sayıda polis ve sağlık ekibi sevk edildi.

İlk müdahalesi olay yerinde yapılan 3 yaralı, hastanelere kaldırıldı. Yaralılarından Murat Kayalı, doktorların tüm çabasına karşın kurtarılamadı. Mehmet C. ve Zülküf A.'nın da sağlık durumunun ciddiyetini koruduğu bildirildi.

Olayla ilgili soruşturma başlatan polis ekipleri, iş yerinde çalışan G.K. (27) isimli kadın ile iş yeri sahibi B.K.'nin daha önce gönül ilişkisi yaşadığı, G.K.'nin şu an A.A. isimli kişiyle birlikte olduğunu tespit etti. Soruşturmayı derinleştiren polis, B.K. ile A.A. arasında bu nedenle husumet oluştuğunu saptadı.

Araştırmada A.A.'nın azmettiği şüphelilerin, B.K.'nin gece kulübüne silahlı baskın düzenlediği ortaya çıktı. Ekipler, G.K. ile Ş.K. (24) ve C.T.'yi (24) yakalayıp, gözaltına aldı. Polis ekiplerinin A.A. ve diğer şüphelileri yakalamak için çalışmalarını sürdürüyor.

Kayalı'nın cenazesi dün toprağa verildi.



Çorumlu emekli polis memuru Murat Kayalı



Polis ekipleri olay yerinde inceleme yaptı.



İhbar üzerine olay yerine çok sayıda polis ve sağlık ekibi sevk edildi.

Bedesten inşaatı durdu

Belediye, yüklenici firma ile sözleşmeyi feshetti



Belediye, yükümlülüklerini yerine getirmeyen yüklenici firma ile sözleşmeyi feshetti.

FATİH BATTAR

Çorum Belediyesi tarafından Recep Tayyip Erdoğan Caddesi'nde yapımı devam eden Bedesten inşaatı durdu.

Edinilen bilgilere göre yıl sonuna bitirilmesi hedeflenen bedesten inşaatının gecikmesi nedeniyle yüklenici firmanın sözleşmesi fesh edildi.

Şu anda inşaat çalışması olmazken, belediyenin önümüzdeki günlerde yeniden ihaleye çıkması bekleniyor.

Yüzde 80'i tamamlanan inşaatın ihalenin ardından kalan kısmı tamamlanarak hizmete açılması bekleniyor.



Yeni ihalenin yakında yapılması bekleniyor.



Komiser Yardımcısı Ahmet Özkan için Çarşı Polis Merkezi önünde helallik alındı.

Genç polis memuru kalp krizi geçirmişti

Yaşam mücadelesini kaybetti



Ahmet Özkan

Sungurlu'da görev başındayken kalp krizi geçiren Komiser Yardımcısı Ahmet Özkan, 59 günlük yaşam mücadelesini kaybetti.

İlçe Emniyet Müdürlüğü'nde görevli komiser yardımcısı Ahmet Özkan, 10 Ekim'de sabah saatlerinde görev başında birden fenalaştı. Ekip arkadaşlarının ihbarı ile olay yerine gelen 112 ekiplerinin uzun süre kalp masajı yaptığı Özkan, ambulansla Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı.

59 gündür yaşam mücadelesi veren Özkan, önceki gün akşam saatlerinde hayatını kaybetti. Komiser Yardımcısı Ahmet Özkan, memleketi Ankara'da toprağa verildi.

SON GÖRÜNTÜLERİ ORTAYA ÇIKTI

27 yaşındaki komiser yardımcısının, kalp



Ahmet Özkan, kalp krizi geçirmeden bir gün önce doğum günü kutlamasında çekilmiş görüntüsü ortaya çıktı.

krizi geçirmeden bir gün önce doğum günü kutlamasında çekilmiş görüntüsü ortaya çıktı.

Alparslan Türkeş Caddesi'ndeki polis merkezinde 8 Ekim'de kaydedilen görüntüde Özkan'ın mesai arkadaşlarıyla eğlendiği görülüyor.

10 Ekim 1995 doğumlu olan Özkan'ın, bütün mesai arkadaşları bir aradayken 8 Ekim'de polis merkezinde doğum günü pastası kestiği ve küçük bir kutlama düzenlediği öğrenildi. (İHA)



Kazada 1 kişi hafif yaralandı.

Necmettin Erbakan Caddesi'nde kaza

FATİH BATTAR

Çorum'da iki otomobilin çarpışmasında 1 kişi hafif yaralandı.

Kaza, Necmettin Erbakan Caddesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre hastane yoluna giden otomobile, çevre yoluna giden araç kavşakta çarpıştı.

Kazada bir kişi hafif yaralanırken, iki araçta da maddi hasar meydana geldi.



Kazada iki araçta da maddi hasar meydana geldi.

Şanal: 'Çocuk istismarı kesinlikle kabul edilemez'

EROL TASKAN

Diyanet-Sen Çorum Şube Başkanı İsmail Şanal, 6 yaşındaki bir çocuğun dini nikahla evlendirildiği ve cinsel istismara uğradığı yönündeki iddiaların çok vahim olduğunu belirterek "Çocuk istismarı kim yaparsa yapsın kesinlikle kabul edilemez. Vicdanları sızlatan söz konusu iddialar doğruysa yapanları, göz yumanları lanetliyor en ağır şekilde cezalandırmalarını istiyoruz. İddia edilen bu vahim olayın bütün dini yapıların karalanması ve suçlanma gerekçesi olarak kullanılmasını da kesinlikle doğru bulmuyoruz" dedi.



İsmail Şanal

Bir süredir kamuoyunda yer alan dini bir vakfın kurucusunun kızı H.K.G.'nin, 6 yaşındayken imam nikahıyla 'evlendirdiği' ve çocukluğu boyunca her gün cinsel istismara maruz kaldığı iddiaları ile ilgili bir açıklama yapan Şanal "Konu yargıya intikal et-

miştir. Küçük bir çocuğun cinsel istismara maruz kalması kesinlikle kabul edilemez bir durumdur. Kimse henüz 6 yaşında olan bir çocuğu istismar edemez. Yargı birimlerinin konuyu en ince detayları ile inceleyip iddiaların doğruluğunu kanıtlamaları halinde suçluların en ağır şekilde cezalandırılması gerekir." diye konuştu.

Şanal yaptığı açıklamada şunları söyledi; "Çocuk istismarı kimden gelirse gelsin asla kabul edilemez ve gereken ivedilikle yapılması gerekir. Söz konusu iddiaların kamuoyunda yer almaya başlamasıyla birlikte dini yapıların ve dindar insanların olayın içine çekilmeye çalışılarak başlatılan karalama kampanyası kesinlikle doğru bulunuyor, vicdanları sızlatan çocuk istismarına da, bu olay üzerinden dinin ve dindarların karalanmasına da hayır diyoruz."



Öğrencilerin kan bağışi kampanyasına ilgisi yüksek oldu.

Üniversite öğrencilerinden 'vize-final arası iyilik molası'

Hitit Üniversitesi Meslek Yüksek Okulu ve Türk Kızılayı tarafından "Vize-final arası iyilik molası" sloganıyla kan bağışi kampanyası düzenledi.

Toplumda kan bağışi bilinci ve farkındalığın oluşması, gençler arasında kan vermenin önemini anlaşılması, düzenli ve gönüllü kan bağışçısı sayısının art-

rılması amacı başlatılan kan bağışi kampanyasına Çorum Hitit Üniversitesi öğrencileri yoğun ilgi gösterdi. Meslek Yüksek Okulu kampüsündeki kampanyaya

öğrencilerin yanı sıra, akademisyenler ve idari personel de destek verdi.

Kan bağışına küçük yaşlarda merakının olduğunu anlatan Meryem Şentepe, "Televizyonlarda kan bağışlarını izlerken ben de kan bağışında bulunacağım diyordum. 18 yaşına geldiğimde ilk kan bağışımı yaptım. Şuanda 6. kan bağışımı yapacağım. 3 kişiye hayat olmak zor değil. Herkes bağışta bulunsun" dedi.

İlk kan bağışını 18 yaşına girdiğinde doğum gününde Kızılay'a giderek yaptığını anlatan İrem Sultan Başçeyhan da, "Orada bana doğum günü kutlaması yapıldı. Şuanda 4. bağışımı yapacağım. İnsanlar kan vermek için gönüllü olurlar. Toplumda faydalı olmak çok güzel bir şey. Kan verdikçe kendimi gençleşmiş gibi hissediyorum" ifadelerini kullandı.

Sağlıklı herkesin kan bağışını yapabileceğini belirten Kızılay Kan Bağışi Merkezi doktorlarından Sadullah Vahid ise, "Bir tane kan bağışını üç tane hayat kurtarır. Kan yapay olarak üretilmeyen bir üründür. Bu yüzden bağışlarımız çok önemli ve kesinlikle kan bağışını yapılmasını rica ediyoruz. Çünkü bir kan bağışını 3 hayatı kurtarıyor" diye konuştu.

İlk kez kan bağışında bulunan Hüseyin Akdağ isimli öğrenci ise, "Yarın bizimde kan ihtiyacımız olabilir. Kan ihtiyacı olduğunda kan bulmak zor oluyor. Binlerce kişi kan bekliyor belki. Bizim burada ayıracağımız 15-20 dakika hayat kurtarabilir. Bir insanı kurtarmak, bütün insanlığı kurtarmak gibidir. Herkesi kan vermeye davet ediyorum" şeklinde konuştu. (İHA)



Yüksek Okulu kampüsündeki kampanyaya öğrencilerin yanı sıra, akademisyenler ve idari personel de destek verdi.



Öğrencilere, okul bahçesinde kurulan parkurda eğitim verildi.

Mobil Trafik Eğitim Tırı, Fatih Sultan Mehmet İlkokulu'na uğradı

Öğrenciler uygulamalı trafik eğitimi aldı

M.BURAK YALCIN

Öğrencilere teorik ve uygulamalı trafik eğitimi verilmesini sağlamak amacıyla İçişleri Bakanlığı ve Milli Eğitim Bakanlığı'nın işbirliği protokolü çerçevesinde oluşturulan Mobil Trafik Eğitim Tırını Çorum'a geldi.

Etkinlik kapsamında Fatih Sultan Mehmet İlkokulu bahçesinde konuşlandırılan tırda ve kurulan parkurda, ilkökullü öğrencilerine eğitim verildi.

Parkurda pedallı araçlarla uygulamalı olarak trafik eğitimi alan öğrenciler, trafik işaretleri ve ışıkların anlamı, yaya geçidinde yapılması gerekenler, emniyet kemeri gibi birçok trafik kuralı hakkında trafik ekipleri tarafından bilgilendirildiler.

Vali Yardımcısı Tamer Orhan, İl Emniyet Müdürü Mehmet Gülser ve İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Tahir Demir de Mobil Trafik Eğitim Tırını ziyaret ettiler.

Ziyarette açıklama yapan Vali Yardımcısı Tamer Orhan, Türkiye'nin 81 ilinde 'Yayalar Kırmızı Çizgimiz' parolası ile bir proje oluşturulduğunu belirterek, "Proje kapsamında, Fatih Sultan Mehmet İlkokulunda yayalar kırmızı çizgimiz parolası ile trafik güvenliği, çocukların güvenli bir şekilde yollarda seyahati ve okullarına güvenli olarak girip çıkabilmeleri için güvenli ortam yaratıl-



Vali Yardımcısı Tamer Orhan, açıklamalarda bulundu.



Öğrenciler trafik kuralları hakkında trafik ekipleri tarafından bilgilendirildiler.



ması amacı ile yapılan projenin uygulaması için toplandı. Bu gün bütün öğrencilerimiz 4 tekerlekli bisikletlerle güvenli bir şekilde trafik eğitimi alıyorlar. Bu şekilde çocuklarımızın okul güvenliğinin alınmasına katkı sağlamış oluyoruz" dedi.



Öğrenciler 4 tekerlekli bisikletlerle güvenli bir şekilde trafik eğitimi aldılar.

Kavuncu, TRT Türkiye'nin Sesi Radyosu'na konuk oldu



Milletvekili Erol Kavuncu, programda meclis çalışmalarını hakkında açıklamalarda bulundu.

AK Parti Çorum Milletvekili Erol Kavuncu, TRT Türkiye'nin Sesi Radyosu'nun konuklu oldu.

Yayınlarıyla dünya üzerinde 183 ülkeye ulaşan TRT Türkiye'nin Sesi Radyosu'nda 'Meclis Gündemi' programına konuk olan Milletvekili Erol Kavuncu, meclis çalışmalarını hakkında açıklamalarda bulundu. (Haber Merkezi)



Çorum Emek ve Demokrasi Platformu, Ziya Gökalp İlkokulu önünde basın açıklaması yaptı.

'Okullarda bir öğün ücretsiz sağlıklı yemeğe bütçe ayrılmalı'

Çorum Emek ve Demokrasi Platformu, "her çocuğa bir öğün ücretsiz, sağlıklı yemek verilmesi için bütçe ayrılması" talebiyle bir basın açıklaması gerçekleştirdi.

Aile, Sosyal Politikalar Bakanlığı ve Millî Eğitim Bakanlığı bütçelerinin TBMM Genel Kurulu'nda görüşülecek olması nedeniyle gerçekleştirilen basın açıklamasında her çocuğa bir öğün ücretsiz, sağlıklı yemek verilmesi için bütçe ayrılması istendi.

Ziya Gökalp İlkokulu önünde yapılan basın açıklamasını okuyan Mehtap Gökmen, "Bu ülkede çocuklar okula çağıyor. Bu ülkede aileler çocuklarının beslenme çantasına bir kuru ekmeğe başka bir şey koyamaz. Bu ülkede öğretmenler derslerde açıklanmayan hastalanan çocuklar olduğunu anlatıyor. Bu ülkede uzmanlar yetersiz beslenme yüzünden milyonlarca çocuğun sağlık sorunlarıyla karşı karşıya olduğunu bilimsel çalışmalarla ortaya seriyor" dedi.

Aylardan ülkenin dört bir yanında "Okullarda 1 öğün ücretsiz, sağlıklı yemek her çocuğun hakkıdır" denilerek, sokak sokak, okul okul bir kampanya yürütüldüğünü belirten Gökmen, "Ülke genelinde yüz binlerce imza topladık, eylemler etkinlikler yaptık, kapı kapı dolaştık. Pek çok kadın derneği, veli der-



Basın açıklamasını Mehtap Gökmen okudu.

neği, emek ve meslek örgütü ile birlikte çalışmalar yürüttük. Okullarda öğrencilere devlet eliyle sağlıklı yemek verilmesi talebi halkın geniş kesimleri tarafından sahiplenildi. Konuyu gündem etmeyen gazete, televizyon kalmadı. Muhalefet milletvekilleri soru önergeleleriyle, kanun teklifleriyle talebimizi mecliste gündeme getirdi ve bu önergeleler AKP ve MHP oylarıyla reddedildi. Soruyoruz, çocukların açlığından daha önemli ne olabilir? Soruyoruz, devlet çocukların sağlığını güvence altına almayacak da ne yapacak?" diye konuştu.

Gökmen, konuşmasında şu ifadelerle yer verdi: "Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığının ve Eğitim Bakanlığının bütçelerine çocuklara 1 öğün sağlıklı yemek sağlanması için verilen ek bütçe önergeleleri bir çırpıda reddedildi.

Asgari ücretin açıklanmasından çok altında kaldığı, kiralının fahiş düzeye ulaştığı, temel tüketim maddelerine, elektrige, doğalgaza gün aşırı zam geldiği ülkede çocukların sağlığı, gelişimi, eğitime katılımı Millî Eğitim Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı ve Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından tamamen ailelerin sırtına bırakılmış durumda.

Bir kez daha söylüyoruz. Çocukların gelişiminden, sağlıklarından, sağlıklı beslenmeye ulaşmalarından devlet doğrudan sorumlu. Çocukların eğitimden kopmaması, sağlıkları için okullarda ayırım yapılmadan her çocuğa bir öğün ücretsiz ve sağlıklı yemek verilmesi şart. Biliyoruz ki çocuklar için kaynak da var imkan da.

Meclis genel kurulunda bütçe görüşmeleri devam ediyor. 10 Aralık'ta Aile ve Sos-

yal Hizmetler Bakanlığı ile Sağlık Bakanlığı bütçesi, 11 Aralık'ta Millî Eğitim Bakanlığı bütçesi genel kurulda görüşülecek.

Bizim alnlerimizle, vergilerimizle oluşturulan bütçenin insanca bir yaşamı, güzel bir geleceği hak eden milyonlarca çocuk için kullanılmasını istiyoruz. Kaynakların ve imkanların en temel haklarımız için kullanılmaması talep ediyoruz. Aylardır okullarda bir öğün ücretsiz sağlıklı yemek hakkı için mücadeleden, yüzbinlerce imza toplayan, topalamaya devam eden, bu hakkın gereği yerine getirilene kadar da mücadeleden vazgeçmeye devam edecek olan bizler bir kere daha söylüyoruz. Milyonlarca çocuğun geleceği için meclise çağırıyoruz, gereğini yapın, okullarda çocuklara ücretsiz ve sağlıklı yemek için bütçe ayırın." (Haber Merkezi)



Panelist konuşmacı olarak Op. Dr. Demet Demiray Zelveci katıldı.

Ülkü Ocakları'ndan 'Türk Toplumunda Kadının Yeri ve Önemi' paneli

Çorum Ülkü Ocakları, "Türk Toplumunda Kadının Yeri ve Önemi" konulu panel düzenledi.

Çorum Ülkü Ocakları Asena Birimi tarafından Turgut Özal İş Merkezi Belediye Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen "Türk Toplumunda Kadının Yeri ve Önemi" konulu Şehit Kübra Doğanay paneline katılım yüksek oldu.

Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Asena Biriminden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Av. Asena Yeşilyurt da video konferans ile paneline katılım sağladı.

Panelist konuşmacı olarak Şehit Bekir Eren Deniz'in annesi Pakize Deniz, Şehit Oğuz Emre Erkoç'un eşi Gülay Erkoç ve Kadın Doğum Uzmanı Op. Dr. Demet Demiray Zelveci katıldı.

Panelin sonunda konuşan Ülkü Ocakları Başkanı Orhan Tosik, "Programın hazırlanmasında üstün gayret gösteren Asena Birim Başkanımıza ve yönetimine, Üniversite Birimimize, Basın Yayın Birimimize ve değerli katılımcılarımıza teşekkür ederim. Liderimiz Sayın Devlet Bahçeli "Kadın annedir, kadın vatandır, kadın ülkedir, kadın gelecektir, kadın gelecek nesillerin teminatıdır" sözleriyle kadının toplumdaki önemini vurgulamıştır" dedi. (Haber Merkezi)



Ülkü Ocakları Başkanı Orhan Tosik, programda teşekkür konuşması yaptı.



Ülkü Ocakları Başkanı Orhan Tosik, Şehit Bekir Eren Deniz'in annesi Pakize Deniz'e teşekkür plaketi verdi.



Şehit Oğuz Emre Erkoç'un eşi Gülay Erkoç'a teşekkür plaketi Şehit Bekir Eren Deniz'in babası Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimler Derneği Çorum Şube Başkanı Galip Deniz verdi.



Panelist katılım yüksek oldu.

Vefalı dostları Çorumlu şehidi unutmadı



Şehit Çorumlu özel hareket polisi Mesut Demirkan, şehadetinin 7. yıl dönümünde arkadaşları tarafından kabri başında anıldı.



Özel hareket polisleri, şehit özel hareket polisi Emre Berker'in babası emekli imam-hatip Uğur Beker'i ziyaret ettiler.



Özel hareket polisleri, şehit özel hareket polisi Emre Berker'in kabri başında dua ederek, arkadaşlarını dua ve rahmetle andılar.

M.BURAK YALCIN

Vatanın müdafasında canlarını hiçe sayıp ömürlerini bu millete adayan Kahraman Özel Harekat Polisleri, vefa duygusunda da herkese örnek oluyor. Mardin'in Nusaybin ilçesinde PKK'lıların saldırısı sonucu şehit olan Çorumlu Özel Harekat Polisi Mesut Demirkan'ı ve ailesini 7 yıldır yalnız bırakmayan yiğitler, Demirkan'ın kabrini şehadetinin 7. yıl dönümünde de ziyaret ederek, dualarla yâd ettiler.

Aynı çatışmada yaralanıp gazilik ünvanı alan özel hareket polisi Hilmi Köse ile diğer arkadaşları her yıl olduğu gibi bu yıl da şehit Mesut Demirkan'ın merkeze bağlı Boğabağı Köyü'ndeki kabri başında buluştular.

Düşmana karşı omuz omuza vererek mücadele eden kahramanlar, vatan uğruna şehit düşen kardeşleriyle tıpkı cephede buluşur gibi bir araya geldiler. Vatan uğruna ölüme koşmayı, cennet bahçesine kavuşmak gören yiğitlerin bitip tükenmeyen vefası, kahramanlığın ve yiğitliğin bedava olmadığını bir kez daha cümle aleme ilan etti.

Ankara'dan gelen özel hareket polisleri şehidimizin ailesini ve annesini ziyaret ettiler. Duygusal sahnelerin can bulduğu ziyarette, şehidimizin ailesi Mesut Demirkan'ı karşılar gibi kahramanları karşılayıp bağrılarına bastı.

Mesut Demirkan'ın şehadetinden 3 ay sonra şehit düşen özel hareket polisi şehit Emre Berker'in babası emekli imam-hatip Uğur Beker'i de ziyaret eden özel hareket polisleri, şehit Emre Berker'in kabri başında da dua ederek, Beker'i de dua ve rahmetle andılar.



Sungurlu Belediyesi bir süre önce şehitlikte tadilat çalışması başlatmıştı.

Şehitlikte onarım çalışmaları tamamlandı



Belediye bakım ve onarım çalışmalarını tamamladı.

Sungurlu'da, belediye tarafından ilçedeki şehitlikte başlatılan çalışmalar tamamlandı.

Çalışmalar hakkında İHA muhabeirine bilgi veren Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, "Canlarını kutsal vatan toprağı için feda eden yiğitlerimiz ve aileleri için ne yapsak az olur. Haklarını ödeyemez, yerlerini dolduramayız. Kabristanlarında şanlarına yararlı olacak şekilde bakım ve onarım çalışmalarını tamamladık. Allah hepsinden razı olsun, mekanları cennet, kabirleri nur olsun" dedi. (İHA)



Hayrat Derneği'nden yetim ve yetim ailelerine yardım



Dernek yetim ve yetim ailelerine yardımda bulundu.



Hayrat Yardım Derneği Çorum Şubesi'nde ihtiyaç sahibi yetim ve yetim ailelerine yardım yapıldı.

Hayrat Yardım Derneği Çorum Temsilcisi Raif Korkmaz, konu ile ilgili yaptığı açıklamada ihtiyaç sahiplerine kışlık giyim, kırtasiye, oyuncak, gıda yardımı ile nakdi yardımlar yapıldığını belirtti.

Bu tür yardımların haftalık olarak düzenli bir şekilde devam edeceğini ve ihtiyaç sahiplerinin ihtiyaçlarının giderileceğini kaydeden Raif Korkmaz, dernek merkezinde yetim çocuklar ile dezavantajlı ailelerine manevi eğitim faaliyetlerinin yapıldığını da dile getirdi.

Korkmaz, derneğe her türlü desteği veren Çorumlu hemşerilerine de teşekkür ederek açıklamasını tamamladı. (Haber Merkezi)



İhtiyaç sahiplerine kışlık giyim, kırtasiye, oyuncak, gıda yardımı ile nakdi yardım yapıldı.

Oğuzlar'da servis araçlarına denetim

Oğuzlar'da okul servis araçlarında kış lastiği denetimi yapıldı.

Oğuzlar Emniyet Müdürlüğü ekipleri, ilçe girişinde oluşturdukları denetim noktasında 1 Aralık'ta başlayan zorunlu kış lastiği uygulaması kapsamında okul servis araçlarının lastiklerini inceledi.

Oğuzlar Kaymakamı Ali Emre Tekin, uygulama noktasını ziyaret ederek, servis sürücülerine sohbet etti.

Sürücülerden kış lastiği başta olmak üzere kuralara uymalarını isteyen Tekin, "Sürücülerimizin kış mevsiminin gelmesi sebebiyle sürüş ve trafik kuralları hususunda farkındalıklarını artırmaya davet ediyoruz. İlçemiz merkezi ve köylerimizin kara yolları güzergahında bulunması sebebiyle kış lastiği denetimlerimiz emniyet ve jandarma birimlerimizce hassasiyetle sürdürülecektir. Bizler devletimizin 'trafikte sıfır can kaybı' vizyonu çerçevesinde denetimlerimizi kararlılıkla sürdüreceğiz." dedi. (AA)



Polis ekipleri okul servislerinde kış lastiği kontrolü yaptı.



Çorum Bal Üreticileri Birliği Başkanı Erdal Odabaş

'Donan bal sahte değildir'

Çorum İli Bal Üreticileri Birliği Başkanı Erdal Odabaş, bal tüketiminin üretiminden fazla olduğu



Bal Üreticileri Birliği Başkanı Erdal Odabaş



Donmuş balın sıcak suda ya da kalorifer peteği üzerinde ısıtılması öneriliyor.

bir coğrafyada yaşayınca bal ile spekülasyonların bitmediğini belirtti.

Bal tüketicilerinden sıklıkla gelen donan bal şikayetinin açıklığa kavuşturulmasının gerektiğini kaydeden Bal Üreticileri Birliği Başkanı Erdal Odabaş, "Balın donarak tereyağı kıvamına geliyor olması balın fitri yapısına uygun olup olması beklenen, aslında bilinen bir durumdur. Konunun uzağında bulunan tüketicilerimizin bu durumu yadırgaması, sahte bal olarak nitelmesi doğru bir yaklaşım tarzı değildir. Balın donması başka bir ifade ile kristalize olması balın kaynağı ile ilgilidir. Arının çiçek özü topladığı çiçeğin kimyasal yapısı ile doğrudan ilişkisi vardır. Fitri yapısı bozulmamış, hariçten hiçbir müdahalenin olmadığı ballar mutlaka bir şekilde donarak kristalize olur. Bu durum bir yerde bir ölçüde balın kalitesini yansıtmaktadır. Kimyasal özelliklerinde asla bir olumsuzluk söz konusu değildir. Bilinenin aksine dışarıdan müdahale edilerek orijinallik bozulan ballar ya çok geç kristalize olur (2-3 yıl gibi) ya da hiç kristalize olmazlar. Kristalize olmaya başlayan balı ev şartlarında tekrar eski haline döndürmek için 45-50 C'lik su içinde bekletilmesi yeterli olacaktır. Bu pratik metotta dikkat edilmesi gereken önemli husus balın kendine has özelliklerini kaybetmemesi için direkt olarak ateşle muamele edilmemelidir. Kaynayan suyun içine bırakılmamalıdır. Balın kaynağına göre değişmekle birlikte çözülme işlemi bir kaç saat ile 45-50 C'de birkaç gün sürebilir. Bu işlem kalorifer peteğinin üzerine konularak da yapılabilir. Bal tüketiminin yoğun olarak ihtiyaç olduğu bu günlerde karşılaşılan soru ve sorunlar için Çorum Bal Üreticileri Birliği hiçbir talebi karşılıksız bırakmayacaktır" dedi.

(Haber Merkezi)

Sungurlu Belediyesi'nden örnek davranış

Sokak hayvanları için doğaya yem bıraktılar



Sungurlu Belediyesi ekipleri sokak hayvanları için yem bıraktı.



Belediye ekipleri sokak hayvanlarının aç kalmaması için özen gösteriyor.



Sungurlu Belediyesi, aç kalan sokak hayvanları için düzenli olarak belirli noktalara mama, yem ve ekmek gibi yiyecekler bırakıyor.

Doğadaki hayvanların yaşamlarını sürdürebilmeleri için belediye ekiplerinin hayvanların beslenmesine yardımcı olduklarını belirten Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, sokak hayvanlarının aç kalmaması için belediye ekiplerinin itina gösterdiğini söyledi.

Hayvanların aç kalmaması için belirli noktalara kedi köpek maması, yem, ekmek, hayvan yemi bıraktıklarını anlatan Başkan Şahiner, "Sokak ve yaban hayvanlarının aç kalmaması için mümkün olduğunca hassas davranıyoruz. Belediye olarak hayvanları korumayı görev biliyoruz. Kış şartlarında sokak ve yaban hayvanları yiyecek bulmakta güçlük çekiyorlar. Bu sebeple ilçemizin çeşitli noktalarında doğaya yem bırakıyoruz" şeklinde konuştu. (İHA)



Başkan Aşgın, 'Yitik Miras Canlandırma Projesi' kapsamında yürütülen çalışmalarını inceledi.

Yitik mirasımız canlanıyor

Başkan Aşgın, çalışmaları inceledi

FATİH AKBAS

Çorum Belediyesi tarafından Gazipaşa Sokaklar'da tarihi mirasın yeniden canlandırılmasına yönelik başlatılan 'Yitik Miras Canlandırma Projesi'nde sona geliniyor. Proje kapsamında Gazipaşa Sokak'ta bulunan tarihi sokak çeşmesi, soku (taş dibek), arsana ve çamaşır (tekné) taşı gibi köklü mahalle kültürümüzde önemli yeri bulunan unsurlar yeniden ayağa kaldırılıyor.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, proje kapsamında yürütülen çalışmalarını yerinde inceledi.

Başkan Aşgın, incelemeleri sırasında projenin son durumu hakkında Belediye Başkan Yardımcısı Zübeyir Tuncel'den bilgi aldı.

Proje kapsamında Türk kültüründe ve Osmanlı şehirlerinde mahallelerde ortak yaşam alanlarında bulunan tarihi sokak çeşmesi, soku, arsana, çamaşır (tekné) taşı öğeleri Gazipaşa Sokak'ta yeniden canlandırılıyor.



Başkan Aşgın, çalışmaların son durumu hakkında bilgi aldı.



Proje kapsamında, Gazipaşa Sokak'ta bulunan tarihi sokak çeşmesi, soku (taş dibek), arsana ve çamaşır (tekné) taşı gibi eserler yeniden ayağa kaldırılıyor.

HİTÜ Beslenme ve Diyetetik Kulübü'nden çevre etkinliği

Üniversite öğrencileri Atık Getirme Merkezini gezdi



Atık Getirme Merkezi uzmanları öğrencilere çalışmalar hakkında bilgi verdi.

FATİH AKBAS

HİTÜ Üniversitesi Beslenme ve Diyetetik Kulübü üyesi öğrenciler Çorum Belediyesi 1. Sınıf Atık Getirme Merkezini ziyaret etti.

Atık Getirme Merkezini gezen öğrencilere merkez uzmanları tarafından bilgi verildi. Ziyarette öğrencilerde Atık Getirme Merkezinde yürütülen çalışmalar hakkında bilgi sahibi oldular. Ziyaret toplu hatıra fotoğrafının çekilmesi ile sona erdi.



Ziyaretin sonunda toplu hatıra fotoğrafı çekildi.

Yöresel ürünler İzmir'de görücüye çıktı



Mustafa Çıkrıkçı'ya İlçe Milli Eğitim'de görev

Uzun süredir Iskilip İmam Hatip Lisesi'nde tarih öğretmeni olarak görev yapan Mustafa Çıkrıkçı, yeni bir göreve atandı.

Tarih öğretmeni Mustafa Çıkrıkçı'nın, Iskilip Milli Eğitim Şube Müdürlüğü'ne atandığı belirtildi. (Haber Merkezi)

Organik Iskilip Yöresel Ürünleri İzmir'de düzenlenen Çorum Tanıtım Günleri fuarında yerini aldı.

İzmir, Çorum Dernekleri Federasyonu tarafından düzenlenen Çorum Tanıtım Günlerinde Iskilip'in yöresel ürünleri standı açıldı.

Fuarda İzmir'de yaşayan İskilipliler ve İzmirli ziyaretçilerden Belediyenin ürettiği Iskilip Çileği Lokumu ve Iskilip Çileği kolonyası başta olmak üzere tüm yöresel ürünlere ilginin yoğun olduğu bildirildi.

Yöresel ürünlerin önemli aşama kat etmesinde yoğun emeği olan, öncülük yapan ve ürünlerin pazarını genişletmek için çalışmalarını devam ettiren Iskilip Belediye Başkanı Ali Sülük yaptığı yazılı açıklamada, "İzmir Çorum Dernekleri Federasyonu tarafından organize edilen Çorum tanıtım günleri fuarında Iskilip Belediyesi olarak başta ürettiğimiz ve çok beğenilen Iskilip çileği kolonyası ve Iskilip çileği lokumu olmak üzere yöresel ürünlerimizle yerimizi aldık" dedi. (Haber Merkezi)



Tosya'da yaşayan İskilipliler buluştu

Iskilip Kaymakamı Yunus Emre Vural, Belediye Başkanı Ali Sülük ve Halk Bankası Müdürü Hüseyin Gürhan Davun Tosya'da yaşayan İskiliplilerle bir araya geldiler.

Tosya'daki İskilipliler Derneği Başkanı İbrahim Güççük ve dernek üyeleriyle toplanarak görüş alışverişinde bulundular.

Kaymakam Yunus Emre Vural, Belediye Başkanı Ali Sülük ve Halk Bankası Müdürü Hüseyin Gürhan Davun İskilipliler Derneği ile yaptıkları toplantının ardından Tosya Kaymakamı Suat Hatam ile Tosya Belediye Başkanı Volkan Kavaklıgil'e nezaket ziyaretinde bulundular.

Iskilip Belediye Başkanı Ali Sülük ziyaretlerinde misafirperverliklerinden dolayı Tosya Kaymakamı Suat Hatam, Tosya Belediye Başkanı Volkan Kavaklıgil'e ve Tosya İskilipliler Derneği Başkanı İbrahim Güççük'e teşekkür etti.

Tosya Belediye Başkanı Volkan Kavaklıgil sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, "Nazik ziyaretlerinden dolayı Iskilip Kaymakamı Sayın Yunus Emre Vural, Tosya Kaymakamımız Sayın Suat Hatam ve Iskilip Belediye Başkanı Sayın Ali Sülük'e teşekkür eder saygılarımızı sunarız" ifadelerine yer verdi.



Tosya İskilipliler Derneği Başkanı İbrahim Güççük'te yaptığı açıklamada, "Nazik ziyaretleri ile derneğimizi onurlandıran Iskilip Kaymakamı Yunus Emre Vural'a, Iskilip Belediye Başkanımız Ali Sülük'e, Iskilip Halk Bankası Müdürü Gürkan Davun'a teşekkür ederiz" dedi. (Haber Merkezi)



ÇORDER Onursal Başkanı Fikret Kısar'dan Iskilip önerisi

'Göçü tersine çevirecek projeler hayata geçirilmeli'

ÇORDER Onursal Başkanı Fikret Kısar, yaptığı açıklamada Iskilip'ten göçü tersine çevirecek projelerin hayata geçirilmesi gerektiğini belirterek, bu projeler hakkında bilgiler verdi.

ÇORDER Onursal Başkanı Fikret Kısar Iskilip ile ilgili değerlendirmelerde bulunduğu yazılı basın açıklamasında şu ifadeleri kullandı:

"İşsizlikten dolayı Iskilip ve köylerinden zamanla 15 bin kişi Bolu, 5 bin kişi Tosya, bir o kadar insanımız Sincan'a göç etmiş olup köylerimizin içi boşalmış durumdadır. Iskilip'e göçü tersine çevirmenin 3 yolu vardır.

1- Kıraç toprakları sulu tarıma açmak. 2019'da Tarım Bakan Yardımcısı olan Fatih Metin beyme 2 yıldır boş bekleyen Derekarkin sulama ihalesine çıkmış olup pandemiden sonra Bakan Başkanışmanı olan hemşerimiz İhsan Kulalı beyin desteği ile 7 milyonluk ödenek 5 katına çıkarılmış olup 2023 de su akacaktır. Yukarı Örnekte - Kayaağzı göleti Bolulu Fatih Metin tarafından programa alınıp İhsan beyin çabası ve hemşerimiz Genel Müdür Akça beyin desteği ile 15 Aralık'ta proje ihalesi yapılacak olup, bölgenin en büyüğü olacak.

2- Iskilip'i inanç turizmine açmak. 2018 de Bolu'da İskilipli Alimler Sempozyumuyla başladığımız tanıtım atılımı Iskilip'e taşıdık. Akşemseddin Hazretleri, Ebusuud Efendi, Sunullah Efendi, Şeyh Muhiddin ve Muslihiddin Efendiyi bulduğumuz her ortamda sempozyum, panel ve konferanslarla tanıtıma devam ediyoruz, destek olanlara teşekkür ederiz. Bastırılan Akşemseddin kitabı çoğu sempozyumda referans olarak gösteriliyor.

3- Iskilip'e OSB kurulması; Çorum, Sungurlu ve Osmancık da kurulan OSB'ler örnek alınmalıdır. OSB kuruluşu Sanayi Ticaret Bakanlığı ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği eşliğinde kurulmaktadır. Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Başkan Yardımcısı Abdurrahman İstanbulluoğlu ve Çorum Ticaret Borsası Başkanı Yardımcısı Ali Alıcı en büyük desteğimiz olup ellerini taşın altına koyacaklarını beyan etmişlerdir. TOBB Yönetimine giren Bolu Sanayi ve Ticaret Oda Başkanı dostumuz da Ankara'da destek olacaktır. Bakan Varank beyle de ortak dostlarımız bulunması elimizi güçlendirmekte olup İskilipli siyasetlerimiz ve Çorum Vekillerimizle istişare edilip destekleri istenecektir. Iskilip'te bulunan tüm Oda Başkanlarımızın desteği tamdır. Iskilip'teki STK ve Basın mensupları ile de görüşmeler devam ediyor. Iskilip'e yeni atanan Kaymakam Yunus Emre Vural'da gereken ne varsa destek olabileceklerini belirtmiş olup, Iskilip Belediyesi'nde destek olacağına inanıyoruz.

Yer seçimi ile ilgili 2 alternatif bulunuyor. 2 arazide de devlet arazisi olduğu için kamulaştırma olmayacaktır.

1- Iskilip Çorum yolu 10. km'de Yalakçı Çöner kırında mera vasfını kaybetmiş 801.423 metrekare arazi Çorum Valiliğine kurulacak komisyonla Iskilip OSB'ye tahsis edilebilecektir, Çorum Valimiz Sn. Mustafa Çiftçi'nin İskilipli alimler hürmetine bu desteği vereceğine inancımız tamdır.



Fikret Kısar

2- Tepeyakası altında bulunan 68.620 ve 30.116 metrekare arazi olsa da, küçük olduğu söyleniyor. Çöner kırındaki arazi büyüklüğü, Çorum'a yakınlığı, Obruk barajından geçen Yüksek gerilime yakınlığı ve Kazanlı'dan yeraltı su temini ile ideal görünmektedir.

Yaşanan pandemiden sonra kırsal bölgede yaşama isteği artmıştır, köyden kente göçü engellemek Iskilip gibi tarım potansiyeli güçlü yerlerde tarıma dayalı sanayi geliştirmektir. Beyazıt Alkan Kaymakam dönemindeki çilek fidesi dağıtımı örnek olmuştur, genç Kaymakamımızın da benzer bir çalışma yaptığını duyuyoruz. Iskilip Ziraat Odası, DOKAP ve Çorum Valisinin desteği ile 9 milyonluk meyve kurutma tesisi bir örnek olacaktır, takdire şayandır.

Derek Kırın ve Kayaağzı Örenşeydi ile birlikte bağ ve bahçe tarımı tekrar canlanacaktır. Sulu tarıma geçişle beraber elde edilen ürünler düşünülen OSB'de kurulacak, tarıma dayalı sanayi kuruluşları ile milli ekonomiyi kazandırılacaktır. Bağ yaprağı ve salamura ihracatından Erbaa'dan 2 milyon dolarlık ihracatı bir örnektir. Iskilip'in en güçlü sektöründen, en önemli orman ürünleridir. Küçük sanayi içine sıkışan marangozlar yeni kurulacak OSB'de fabrikalar yapıp dünyaya açılabilirler. Düzce Osb'de lamine parke üretim 100 ülkeye ihracat yapan onlarca fabrika mevcut.

Tabakhane'den Gerede'ye kapırdığımız bu şansı marangozlar kullanabiliriz. Gerede OSB'de devasa 40 deri fabrikası kurulmuş olup Türkiye deri Üretimi-

nin yarısını karşılamakta, birçoğu ihracat yapmaktadır. Iskilip Tabakhane'si çağa ayak uyduramayıp, ekin pazarı olmuştur. 5 bin nüfuslu Kurşunlu'da yeni kurulan OSB ile ilçe ekonomisi canlanmış olup Bolu yolu üzerine Toki yeni bir Kurşunlu kurmuştur. Ankara, Çorum, Çankırı OSB'lerde artık yer kalmamış sanayici küçük ilçelere yönelmektedir. Çünkü yaşamak hem ucuz hem kolaydır. Iskilip OSB Çorum'a 25, Çankırı'ya 50 dakika, Ankara'ya 2 saat mesafe olacak olup, Korgun Kurşunlu yolu bitince İstanbul'da 40 km yakınlıkta olacak. Obruk barajı yapılırken Limakin yapıp kullandığı yola 7 km eklenince Oğuzlar Iskilip sahil yolu, Dodurga Laçın ve Osmancık ilçelerini kestirmeden Ankara'ya bağlayacak olup, planlanan Akşemseddin Iskilip OSB yanından geçecektir. Iskilip'in bağrıdan kopan Bayat, Oğuzlar ve Uğurludağ ise Iskilip OSB ile hep beraber kalkınacak olup anılan arazi tüm ilçelerin tam ortasında bulunmaktadır, tam bir bölgesel kalkınma projesidir.

Bilindiği üzere yeni kurulan OSB'lerde cazip teşvikler olup, KDV istisnası, vergi muafiyeti ve işçi çalıştırma primi ödeme gibi teşviklerle yatırım cazip hale getirilmekte ve alt yapıyı devlet yapmaktadır. Cumhurbaşkanlığı karanamesi ile arsada ücretsiz olabilmektedir. Cumhurbaşkanlığı Yardımcısı Sn. Fuat Oktay'ın, 2019'da Bolu ÇORDER ziyaretinde İskilipliler Ankara'ya davet ettiği bilinmektedir, randevu alınacak olup Iskilip OSB, Tosya yolu ve Sahil yolu için destek istenecektir. Odalarımız, STK'larımız, basınımlarımız, siyasiler ve vekillerimiz ve Iskilip halkı ile bu işi başaracağımıza inanıyoruz. Not: Yazarın siyasi ve ticari hiçbir beklentisi yoktur." (Haber Merkezi)

Takvim Yaprağı

16 CEMAZİL-EVVEL 1444

Hicri Şemsî: 1401 Rûmî: 27 Teşrin-i Sâni 1438 Kosım: 33

10

2022

ARALIK

Geçici lezzetlere, çabuk biten, tükenen dünyalık lara aldammamalıdır. İmâmı Rabbânî "Rahmetullahi aleyh"

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK 06.14 ÖĞLE 12.38 AKŞAM 17.20
GÜNEŞ 07.45 İKİNDİ 14.59 YATSI 18.46İmâm-ı Rabbânî Hazretlerinin vefâtı (1624)
[H: 1034] Osman Paşanın buruç hareketi (1877)
Dünya İnsan Hakları Günü

ÖNEMLİ TELEFONLAR

ACİL TELEFONLAR	
Sosyal Yardım Talebi İçin	144
Gıda Yardım Talebi İçin	168
İşsizlik Maaşı Başvurusu	170
Cenaze Hizmeti Talebi İçin	188
Alo Zabıta	153
Acil Yardım (Ambulans)	112
Yangın	112
Polis İmdat	112
Jandarma İmdat	112
AFAD	112
Elektrik Arıza	186
Su Arıza	185
Telefon Arıza	121
Çorum Gaz Arıza	187
Tüketici Hattı	175
Bilinmeyen Numaralar	11811
Alo Orman	112

VEFAT EDENLER

1-Eski ayakkabıcı esnafın, merhum Şevket KURT ve merhume Hasibe KURT'un kızı, merhum Pehlivan Kazım ÖZDEMİR'in eşi, Gülşen ÖZDEMİR.
2-İsa, Fahri, Salih ve Sami DEMİREZEN'in babası, Cahit DEMİREZEN.
3-Taksici esnafından Tugay ve Elvan UYGUN'un amcası, Tuncay UYGUN'un oğlu, Tunçcan UYGUN.
Çorum Hakimiye Gazetesi vefat edenlere Allah'tan rahmet aile ve yakınlarına başsağlığı diler.

NÖBETÇİ ECZANELER

CUMARTESİ

ERAY ECZANESİ
0364 213 72 74
İNÖNÜ CAD. NO:26/E - NÜFUS DAİRESİ VE ESKİ EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ YANI

BAHABEY KALKAN ECZANESİ
0364 221 81 81
BAHÇELİEVLER MAH. BAHABEY CAD. NO : 107 / B-YEŞİL FIRIN İLERİSİNDE

KARAOĞLU ECZANESİ
0364 227 32 27
ULUKAVAK M. VARINLI C.-NAZAR FIR. ÇIV-EŞKİ YILDIRIM BEYAZIT YENİ NECMETTİN ERBAKAN ORTAOKULU YANI

PAZAR

E

CEYHUN ECZANESİ
0364 222 00 10
BAHÇELİEVLER M.H.MEHMET AKIF ERSOY CD NO:115/A - İPEK TAKSI YANI

EĞİTİM ECZANESİ
0364 226 79 64
ÜÇTUTLAR MAH. FATİH CAD. NO:48/A-23 NİSAN ORTAOKULU KARŞISI

ARYA ECZANESİ
ÇEPNİ MAH. İNÖNÜ CAD. NO : 172 / E -YENİ HASTANE YANI SAĞLIK İŞ MERKEZİ

AVRO		DOLAR	
Alış	19,6980	Alış	18,6760
Satış	19,7320	Satış	18,6940
ALTIN			
Gram	ALIS 1083,15	SATIS	1085,35

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai bitimine kadar alınan fiyatlardır. İşlemlerin için lütfen döviz bürolarından güncel döviz-altın bilgilerini alın.

METEOROLOJİ

	Cumartesi	Pazar	Pazartesi
ÇORUM HAVA DURUMU	Parçalı Bulutlu	Kapalı	Hafif Yağmur
En Yüksek	13 Derece	12 Derece	12 Derece
En Düşük	5 Derece	9 Derece	9 Derece

Dedi: (mekteп arkadaş) Herkes yükseliyor bir sen kaldın alçak / Dedim: Yükselmek güzel lakin daha güzel olamı yükselirken alçalmamak

Uzanmış yatıyor yeşil örtü altında / Aca-ba değeri nasıldır şimdi, Allah katında?

Yalnızlık nedir bilir misin? / Şadırvanlarda, parklarda / Kahve köşelerinde oturdun mu hiç tek başına? / Yürüdün mü, kalabalık caddeelerde yalnızca? / Baktı mı, gelen geçen garip guraba diyerek galiba / Duvarlar ile konuşup attın mı içine dertlerini yıllarca? / O halde nereden bilesin sen yalnızlığı yaşamayınca / Çünkü yaşayanlar bilir, ne demek olduğunu anca

Sağlık sıhhat yerinde ise / Güzel sözler dilinde ise / Halin vaktinde yerinde ise / Dostundur (!) her kimse

Yaşlılıkta; Yol tek... Giriş resen / İstesen... İstemesen

Bir taraf yağmur, fırtına, sel, batacak çamur çal-tak / Diğer taraf güllük gülistanlık ve güneşli mu-hakkak / Geçmek ister insanoğlu birinden kurtulup diğerine / Lakin aradaki zemin engeldir, geçmek istediğine / Ve açar gözlerini bakar ki yine aynı yerde

Bir şey olmaz daha erken / Bugün yarın geli-

Mahir ODABAŞI

Milli Eğitim Müdürlüğü
Sivil Savunma Uzmanı - İş Güvenliği Uzmanı
0536 568 11 41

DEFTERİ EVELDEN

rim derken / Kapıya kilit vurmaktan gel / Yoksa içi-ne dert olur giderken

Yollar ırak olmuş yok mahsuru / Gönüllerde yer bulduktan sonra / Yollar yakın olmuş neye yarar / Gönüllerin dışında kaldıktan sonra

Bakma öyle gülümsediğine / Belki de gözyaş-ları içeride / Suçu, günahı mı, nerede? / O da ver-di-ği derde

Yaşlıların direk dolaylı herkeste hakkı var / Dedim, acep kimler ki bunlar? / Dedi, boş ver. An-layan anlar / Ne de olsa hepsi okumuşlar / Dedim, diploma işe yarasadı / Yaşamazdı bunlar

Yine bir sala sesi, ta uzaklardan / Belli ki, bir

Türk bilim insanları bazı erkeklerin Kovid-19'u ağır atlatmasının nedenini araştırdı

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Tıp Fakültesi tarafından yapılan araştırmada, bazı erkeklerin yeni tip koronavirüsü (Kovid-19) ağır atlatmasının, bağışıklık genlerinin yapısını bozan mutasyonlardan kaynaklandığı belirlendi.

Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Üner Kayabaş, Merkezi Araştırma Laboratuvarı'nda gazetecilere yaptığı açıklamada, koronavirüs ailesinin yaklaşık 50 yıldır insanları etkilediğinin bilindiğini söyledi.

SARS-CoV2'nin (Kovid-19) bu ailenin yedinci üyesi olduğunu, ilk dördünün ise nezleyle kendini gösterdiğini belirten Kayabaş, Kovid-19'un ölümlere yol açtığını ve ağır hastalık tablosu ortaya çıkardığını anlattı.

Kayabaş, Kovid-19'u genç ve hiçbir kronik hastalığını olmayan erkeklerin kadınlardan daha ağır geçirdiğini gözlemlediklerini aktararak, hazırladıkları projede, bunun cevabını aradıklarını dile getirdi.

Projede, literatürdeki erkek ve kadınlar arasındaki bağışıklık sistemini yönlendiren farklılıkların üzerine gittiklerini ifade eden Kayabaş, şunları kaydetti: "Herhangi bir hastalığı olmayan 18-50 yaş arasındaki Kovid-19'u geçiren kadın ve erkek hastaları bu çalışmaya dahil ettik. Sonuçta ilk defa bizim çalışmamızla ortaya konan bazı genlerde mutasyonlar saptadık. Bunlardan 15'i ilk defa tespit edilen mutasyon- du. Bu mutasyonlar, ilk defa Türkiye'den Dünya Gen Bankası'na bildirildi. Bundan sonra bütün bilim insan-larınca, mesela araştırdığımız 6 genden biri olan 'ACE2 geninin şu bölgesindeki şu kod bir mutasyon- dur ve bu mutasyon ilk defa Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Tıp Fakültesi'nin projesiyle tespit edil-miştir" denilecek."

Kayabaş, 6 kadın ve 21 erkek hastanın yer aldığı projenin yeni çalışmaları ışık tutması açısından önemli olduğunu vurgulayarak, çalışmanın makalesinin Erciyes Medical Journal'de yayımlandığını kay-detti.

29 mutasyonun 15'i ilk kez Türkiye'de bizim çalışmamızla test edildi"



Proje yürütücüsü ve Tıbbi Biyoloji Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Dilara Fatma Akın da projede Erciyes Üniversitesi ve Çukurova Üniversite-sinden destek aldıklarını bildirdi.

Projede kronik hastalığı bulunan ve sağlıklı olan 2 grup üzerinde çalıştıklarına işaret eden Akın, "Ka-dınlar erkeklerle göre virüs kaynaklı hastalıklara karşı daha güçlüdür, bu zaten bilinen bir şey. Biz de bu-nun acaba genom açısından etkisi nasıl diye baktık. Kadınların koromozom yapısı iki X, erkeklerinki ise X ve Y'den oluşuyor. X kromozomu üzerinde bulunan bağışıklık proteini adı verdiğimiz proteinler var. Ka-dınlarda iki X olmasından dolayı özellikle viral hasta-lıklara karşı daha güçlü olmaları sebebi. Ama erke-lerde X kromozomunun sayısı bir olmasından dolayı bir dezavantaj getiriyordu." ifadelerini kullandı.

Akın, 6 gende araştırma yaptıklarını vurgulaya-rak, şöyle konuştu:

can cansız olmuş / Demek taşlanmış ki yürek-ler / Yakınlar bile gamsız olmuş

Yaşlılık resen girilmesi gereken bir yol / Bu yolda levhalar eksik, herkes olmalı el kol / Yoksa topyekün zor olur, zor olur / Kaybedin-ce içeride sönmeyen kor olur
EŞ-LER
Bilemedim kadrini kıymetini
Hengâmelere kurbân eyledim seni
Şu ömrümün son dönemi
Affeder misin beni?

Affetmek en kolay yol
Yeter ki, sen maziye nokta koy
Birde değişirse o eski huy
Nasıl affetmem ki...

Baş koyduk yıllarca aynı yastığa
Rıza gösterdik seninle açlığa tokluğa
Dayanamaz kalbim, senin yokluğa
Nasıl affetmem ki...

Dünyalar sanki benim oldu
Eski defterler bir bir kayboldu
Şair de son dem huzur buldu
Affedilince...

Elini ver artık elimе
Lüzum kalmadı uzun söze
Ölüm bile zor gelmez bize
Affedilince...

"Bu 6 gen, özellikle SARS CoV2'nin insan vücu-duna girmesini sağlayan ACE2 reseptörü, yine bizim bağışık proteinlerimiz olan TLR8, TLR7 adını ver-di-ğimiz önemli immün bağışıklık sistemi proteiniydi. 6 gende 29 mutasyon dedikimiz, yani genin yapısını bozan değişimler bulduk. 29 mutasyonun 15'i ilk kez Türkiye'de bizim çalışmamızla test edildi. Bu 15 de-ğişimden 6'sı 'mas pozitif' adı verdiğimiz yani sitokin fırtınasına giren erkeklerde mutasyon olduğunu gör-dük ve bunlarla ilgili kadınlarda herhangi bir de-ğişik-lik yoktu ama erkeklerde defekt olduğu sonucuna var-dık. Yine aynı genlerde kadınlar X kromozomunun fazla olmasından dolayı, miktar olarak daha fazla ba-ğışıklık proteinine sahiplerken, erkeklerde bir deza-vantaj olduğunu gördük. Bu da kadınların Kovid'e karşı daha güçlü savaşmasını ve belki de ağır seyre-den kovid semptomlarından sağlıklı kurtulmalarını sağladı." (AA)

Bilinçsiz ilk yardım uygulamaları hayati risk yaratıyor

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Acil Tıp Uzmanı Öğre-tim Üyesi Doç. Dr. Yücel Yüzbaşıoğlu, ilk yardım eğitimi-nin önemine dikkati çekerek, bilinçsiz yapılan ilk yardımın hastaya daha da zarar verip ölüme kadar götürülebildiğini söyledi.

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Acil Tıp Uzmanı Öğre-tim Üyesi Doç. Dr. Yücel Yüzbaşıoğlu, AA muhabirine yaptığı açıklamada, ilk yardımın temel uygulamalarının ko-ruma, bilgilendirme ve kurtarma olduğunu, acil müdahale yöntemlerinin eksik ya da yanlış uygulanmasının ciddi ha-yati riskler getirebileceğini söyledi.

İlk yardımın sadece sertifikalardan ibaret olmaması gerektiğini vurgulayan Yüzbaşıoğlu, "İnteraktif olup eğiti-min maketler ve simülasyonlar üzerinde verilmesi gereki-yor. Ehlilik alınırken ilk yardımın bilinmesi isteniyor, kitap-tan bir şeyler anlatılıyor ama insanlar bunu öğrenmesine rağmen uygulamıyor. Kişi, eğitimde öğrendiği bilgilerle belki hayatında bir defa kalp masajı yapıp ailesinden birin-in hayatını kurtarabilir." dedi.

Zamanında ve bilinçli yapılan ilk yardımın hayat kur-tardığına dikkati çeken Yüzbaşıoğlu, müdahalede bulunan kişinin soğukkanlı olması gerektiğini vurguladı.

Acil müdahalelerin eğitim almış kişiler tarafından ya-pılmasının önemine işaret eden Yüzbaşıoğlu, "İlk yardım müdahalesinde bulunacak herkes, önce tıbbin temel kuralı olan zarar vermeme ilkesini kabul etmeli. Bilinçsiz yapılan ilk yardım, hastaya daha da zarar verip ölüme kadar götü-rebiliyor. Dolayısıyla doktorlar olarak ilk yardım eğitimi al-

mamış kişilerin kesinlikle müdahale yapmasını istemiyoru-z." diye konuştu.

"Hastanın bilinci yerine geldiğinde kalp masajı sonlandırılmaldır"

Yüzbaşıoğlu, 112 Acil Servis aranmadan önce yapıl-ması gereken ilk yardım uygulamalarıyla ilgili şu bilgileri verdi:

"Çocuklarda ve yetişkinlerde solunum yolunu tıkayan bir durumla karşı karşıya kalındığında basit müdahalelerle hastayı kurtarma şans çok yüksek. Kişinin hava yolu, solu-num ve dolaşımın kontrol edilmesi, hastanın solunumunu en-gelleyen bir şey varsa dilin geriye düşmesi gibi buna uygun müdahalede bulunulmalı. Kişinin dolaşımında ve nefes al-masında bir sorun yoksa o zaman hasta koma pozisyonuna alınarak 112 ekipleri gelene kadar bekletilmelidir."

Yüzbaşıoğlu, hastanın solunum, dolaşım, hava yolu olmadığına karar verildiği takdirde yapılması gereken şeyin temel yaşam desteği olduğunu söyledi. Yüzbaşıoğlu, "İlk yardımcı, hastanın tam yanıtız yani ölü olarak kabul edilen durumda olduğuna karar verdiğinde, 30 kalp masajı uygulama-ly ve ardından iki kez suni solunum yapmalıdır. Hastanın bilinci yerine geldiğinde kalp masajı sonlandırılmaldır." dedi.

En çok yapılan yanlış müdahale, bilinci kapalı hastaya su içirilmesi

Bilinci kapalı olan hastaya su bile içirilmemesi gerektiğini belirten Yüzbaşıoğlu, "Bilinci kapalı hastaya bir şey-ler içirildiğinde, sıvı yemek borusundan değil solunum yo-

lundan girerek akciğere ulaşır ve bu da ciddi sorunlara ne-den olur. Biz hastanın mevcut hastalığını tedavi etmemize rağmen akciğer rahatsızlığı uzun süre devam edebiliyor." dedi.

Yüzbaşıoğlu, travma hastalarının solunumunu ve do-laşımını bozan bir şey olmadığı takdirde kişinin mevcut po-zisyonunun bozulmaması gerektiğine dikkati çekti.

Düşen kişinin kaldırılarak oturtulmaması gerektiğini söyleyen Yüzbaşıoğlu, "Hastalar oturtulmaya çalışıldığında omurilik hasarı ciddi bir şekilde artırır. Hastanın rehabilita-tasyon ile düzelecek hasarı bir ömür boyu yatalak ya da sandalyeye bağlı kalmamasına yol açıyor." diye konuştu.

Kedi, köpek veya vahşi hayvanlar tarafından ısırılma durumunda yapılması gereken öncelikli şeyin yararın sa-bunlu su ile temizlenmesi olduğunu dile getiren Yüzbaşıo-ğlu, temizlikten sonra yararın gazlı bezle kapatılarak en ya-kın sağlık kuruluşuna gidilmesi gerektiğini ifade etti.

Çocuk ve erişkinde uygulanan acil müdahaleler farklı Yüzbaşıoğlu, çocukların anatomik ve fizyolojik açı-dan yetişkinlerden farklı olduğunu belirterek, şöyle konu-ştu:

"Çocuklar, büyük insanların küçültülmüşü değildir. Yapıları farklılık gösterdiği için uygulanacak müdahaleler de değişiklik gösterir. Örneğin çocukların solunum yolu-na ihtiyacı yetişkinlerden daha fazla, ani kan kayıplarında verdiği tepkiler ise daha farklıdır. Dolayısıyla ilk yardım eğitimi alınırken çocuk ve erişkin ayrımı yapılmalı ve buna yönelik eğitimlerin planlanması önemlidir. "

Hakimiyet Yıl:32 Sayı: 9510
10 ARALIK 2022
CUMARTESİ

Yayın türü: Yerel Süreli Yayın Kuruluş: 01 ŞUBAT 1991

ÖYTAŞ (Önder Basın Yayın San.Tic.A.Ş.)

Yön. Kur. Bşk.
Kemal MESÇİ

Tüzel Kişi Temsilcisi,

İmtiyaz Sahibi
Şevket ERZEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Erol TAŞKAN

Gazeteci Yazar
Enise AĞBAL ÜŞÜMÜŞ

Muhabirler
Fatih AKBAŞ
M. Burak YALÇIN
Fatih BATTAR

Sayfa Editörleri

Barış SOL
Murat ÖZTEN

Spor Yönetmeni
Halil ÖZTÜRK

Foto Muhabirleri
Hürşit BOZKURT / Yüksel BASAR

İdare Müdürü
Atilla ÇİĞDEM

Özel İlan Reklam (cm x sütun) KDV Hariç	7,00 ₺	ABONE SARTLARI	
Vefat Teşekkür Başsağlığı v. b. mesajlar (4 st. x 10 cm)	100,00 ₺	Kentliç Yıllık :	300 ₺
Toplantı ilanları (Maktu)	200,00 ₺	Yurtiçi :	400 ₺
Birinci sayfa (maktu) ilan (3 st. x 6 cm)	250,00 ₺	Yurt Dışı :	300 Euro
Satılık, Kayıp, Eleman, vb. İlanlar (2. st. x 5 cm)	40,00 ₺	ABONE (6 AYLIK)	
		Kentliç	: 175 ₺
		Yurtiçi	: 230 ₺
		Yurtdışı	: 150 Euro

Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24

Gazi Cad. Hamaoğlu İşhanı No: 3/401 19030

email: corumhakimiyet19@gmail.com

Baskı Tesisleri Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.	Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam Sk. No:33 Pursaklar-ANKARA Tel: (0312) 419 20 01	Dağıtım Çağrı Dağıtım Ahmet Şener (Turkuvaz Dağıtım)
---	---	---

Gelişim'de üç maç var

Gelişim Liginde Çorum FK bu hafta sonu üç maç oynayacak. U 17 takımı saat 15'de İtfaiye Sahasında Kastamonuspor'u konuk ederken U 19 takımı ise Amasyaspor ile deplasmanda saat 14'de şampiyonluk yolunda kritik maçta mücadele edecek. U 15 takımı ise Kastamonuspor deplasmanında saat 12'de karşılaşacak.

HALİL ÖZTÜRK

Çorum FK Bölgesel Gelişim Liginde ve Gelişim Liginde hafta sonu üç maç oynayacak. İki maç deplasmanda kırmızı siyahlı takım tek iç saha maçını U 17 kategorisinde oynayacak. U 16 liginde üç devreli maçta bu hafta sonu maç oynamayacak.

U 15 Gelişim Liginde Çorum FK ilk yarının son hafta maçında bugün GMG Kastamonuspor deplasmanında mücadele edecek. Ligde yedi maçında puan sevinci yaşayamayan kırmızı siyahlı takım iki puanla kendine en yakın takım konumunda Kastamonuspor ile saat 12'de Hasan Doğan Tesisleri A sahasında karşılaşacak. Maçı Emre Yaman yönetecek Muhammet Emre Vural ile Mervener Çiçek yardımcı hakemler.

U 17 liginde ise Çorum FK bugün saat 15'de GMG Kastamonuspor'u konuk edecek. İkinci devrenin üçüncü hafta maçında puan sıralamasında 11 puanla ikinci sırada yer alan Çorum FK 10 puanla üçüncü

sırada bulunan Kastamonuspor ile saat 15'de İtfaiye Sahasında karşılaşacak. Maçı Muammer Tekmen yönetecek yardımcı hakemleri ise Serhat Doğan ve Sertan Kabay yapacak. Maçın dördüncü hakemi Ömer Bingöl gözlemcisi ise Selçuk Bolat.

Haftanın en kritik maçında ise Çorum FK U 19 takımı ile Amasyaspor FK takımları arasında oynanacak. Grupta ilk yarıdaki yedi maçında topladıkları 19'ar puanla ilk iki sırada namağlup bulunan iki takım bugün saat 14'de Amasya Fındıklı sahasında karşılaşacak. Namağlup ve şampiyonluk mücadelesi veren iki takımın maçında kazanan takım büyük avantaj yakalayacak.

Amasya İl Hakem Komitesi bu kritik maçta genç il hakemi Melihcan Filiz'i atarken yardımcı hakemleri ise Hüseyin Eken ve Dursun Enes Gül yapacak. Maçın dördüncü hakemi ise Adem Karakaya. Maçta gözlemci olarak ise Murat Yılmaz görev yapacak.



U 19'a moral yemeği

Bölgesel Gelişim Liginde bugün Amasyaspor ile şampiyonluk yolunda kritik maç çıkacak Çorum FK U 19 takımına dün kulüp tesislerinde moral yemeği verildi.

HALİL ÖZTÜRK

Çorum Futbol Kulübü U19 takımına kritik Amasya FK maçı öncesi moral yemeği verildi. Bölgesel U19 Gelişim Ligi 4.Grup'ta şampiyonluk mücadelesi veren Çorum FK'nın U19'ları bugün Amasya'da şampiyonluk yolunda zorlu bir maç çıkacak.

Zirve yarışı açısından oldukça büyük önem taşıyan maç öncesi U19'lar için dün Çorum FK tesislerinde yemek organize edildi. Yemeğe, Altyapı Sorumlusu Salih Öztürk, Altyapı Koordinatörü Mehmet Arduç, Altyapı Futbolcu İzleme Komitesi'nden Talip Lambacı, Altyapı antrenörlerinden Cemalettin Hoşgör, Hayrettin Karaca, Ömer Özer, Kıvanç Kaya ve futbolcular katıldı.



Yemek sonrası bir konuşma yapan Altyapı Sorumlusu Salih Öztürk,

kritik Amasya FK maçında teknik heyete ve futbolculara başarılar diledi. Bu sezon şampiyonluğun çok önemli olduğuna vurgu yapan Öztürk, futbolculara olan güvenlerinin tam olduğunu ifade etti.

Öztürk'ün konuşmasının ardından takım kapkanı Nurullah Solak, yemeği organize edilmesinden dolayı teşekkürlerini iletirken, Amasya maçından 3 puanla döneceklerinin sözünü verdi.

Osmancık telafi peşinde

Bölgesel Amatör Lig 6. grupta Osmancık Belediyespor yarın saat 14'de İtfaiye sahasında Suvermez Kapadokyaspor ile karşılaşacak. Ligde üç maçlık galibiyet serisinin ardından geçen hafta Ankara TKİspor deplasmanında farklı mağlup olan temsilcimiz bu mağlubiyeti evinde kazanarak telafi etmek ve yeni bir çıkış yakalamak istiyor.

HALİL ÖZTÜRK

Bölgesel Amatör

Lig temsilcimiz Osmancık Belediyespor ligin 11.

hafta maçında Suvermez Kapadokyaspor'u konuk

edecek. Ligde üç maçlık galibiyet serisinin ardından geçtiğimiz hafta Ankara TKİspor deplasmanında iyi başladığı maçta rakibine inanılmaz bir skor ile 6-1 mağlup oldu ve ağır bir yenilgi aldı.

Bu mağlubiyet ile üst sıralara tutunma şansını bitiren Osmancık Belediyespor puan olarak kendisine en yakın rakibi Suvermez Kapadokyaspor ile sahasında oynayacağı maçı kazanarak alt sıralardan iyice uzaklaşmak istiyor.

Bugün saat 14'de İtfaiye Sahasında oynanacak Osmancık Belediyespor ile Suvermez Kapadokyaspor maçında temsilcimiz kazanarak ilk yarının kalan üç maçında bunu seri olarak devam ettirmek istiyor. TKİspor deplasmanında aldığı farklı mağlubiyeti bu maçı kazanarak telafi etmek isteyen Osmancık Belediyespor tüm hesaplarını galibiyet üzerine yapıyor.

Osmancık Belediyespor ile Suvermez Kapadokyaspor arasındaki maçı Samsun bölgesi hakemi Cihad Sizer yönetecek. Yardımcı hakemleri ise Trabzon'dan Alper Yıldırım ve Azem Zorlu yapacak. Maçın dördüncü hakemi de Samsun'dan Bahadır Mihci.



Osmancık Belediyespor geçen haftaki farklı mağlubiyeti telafi etmek istiyor

Şampiyon sporcuya Şahiner destek verdi

Milli Muay Thai'ci Abdussamet Uğurlu'ya Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner sahip çıktı.

MURAT KARASU

Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, Muaythai şampiyonasına hazırlanan ancak sponsor bulamayan Çorumlu sporcuya sahip çıktı.

Genç sporcu Abdussamet Uğurlu'ya Sungurlu Belediyesi olarak sahip çıktıklarını bildiren Şahiner, "Sporcumuza katılacağı şampiyonada başarılar diliyorum. Şahsım ve Belediye olarak her zaman sporun ve sporunun yanında olmaya devam



Abdussamet Uğurlu

edeceğiz" dedi.

28 yaşındaki sporcu, bugüne kadar girdiği 53 maçta 40 galibiyet alırken, şimdi ise yeni bir şampiyonaya katılacak.

Sultanlar'da ikinci yarı başlıyor

Kadınlar 2. liginde ikinci yarının ilk hafta maçlarında Çorum Voleybol yarın saat 15'de Atatürk Spor Salonu'nda Sinop Beton Ayancık Belediyespor ile karşılaşacak. Osmancık Belediyespor ise yarın saat 14'de Tokat Hüseyin Akbaşspor Salonu'nda Tokat Gençlikspor ile karşılaşacak.

HARUN AKKAYA

Kadınlar Voleybol 2. liginde ikinci yarı başlıyor. 2. Lig 14. grupta mücadele eden temsilcilerimizden Osmancık Belediyespor Tokat Gençlikspor deplasmanında, Çorum Voleybol ise evinde Sinop Beton Ayancık Belediyespor ile karşılaşacak.

Ligde ilk yarıyı 10 puanla altıncı sırada tamamlayan Osmancık Belediyespor yarın saat 14'de Tokat Hüseyin Akbaş Spor Salonu'nda Tokat Gençlikspor ile karşılaşacak. Ligin ilk maçında evinde yendiği rakibi önünde ikinci maçta kazanarak sıralamada üstlerde kendine yer bulmak isteyen Osmancık Belediyespor'un he-



Osmancık Belediyespor yarın Tokat Gençlikspor deplasmanında galibiyet arayacak defli galibiyet.

Sezona sıkıntılı başlayan ve ilk hafta Sinop deplasmanına gitmeyen Çorum Voleybol ikinci yarıda ligde kalma adına evindeki maçlarda kazanmak istiyor.

İkinci yarının ilk maçında yarın saat 15'de Atatürk Spor Salonu'nda Sinop Ayancık Belediyespor ile karşılaşacak. Grupta dördüncü sırada bulunan rakibi önünde ilk puanlarını almak için

mücadele edecek Çorum Voleybol ikinci yarıya galibiyet ile başlamak istiyor.

Maçı Can Acar yönetecek yardımcılığını ise Ömer Karabıdık yapacak.

Amatör futbolda hakemler açıklandı

Sungurlu-Alaca maçı E. Ramazan Boyraz'ın

HARUN AKKAYA

1. Amatör Küme'de zirveye oynayan iki takım Sungurlu Belediyespor ile Alaca Belediyespor arasındaki maçı Ertuğrul Ramazan Boyraz yönetecek. İl Hakem Komitesi Amatör futbolda bugün ve yarın oynanacak maçları yönetecek hakemleri açıkladı. Buna göre haftanın maçları ve yönetecek hakemler şöyle:

U 14 LİGİ: Çorumspor- Oğuzlar Belediyespor: Kerim Duroğlu, Mavi Ay Gençlikspor- İskilipgücüspor: Abdullah Enes Gökğüney, Vefa Gençlikspor- Mecitözüspor: Mertcan Öğreten. Çimentospor- Hattuya Gençlikspor: Ferhat Türkmen. Çorum FK- Mimar Sinan Gençlik: Serhat Doğan. 1907 Gençlikspor-HE Kültürspor: Sertan Kabay.

U 16 LİGİ: Hattuşa



Mahmut Selçuk

Gençlikspor- Mecitözü Gençlerbirliği: Ömür Soytemiz, Osman Barış Güllü, Ertuğrul Ramazan Boyraz. Çimentospor- Mimar Sinan Gençlik: Mehmet Zeki Sevim, Batuhan Gelgeç, Eylem Akmaz. HE Kültürspor-Gençlerbirliği: Ertuğrul Ramazan Boyraz, Sefa Kabak, Bahar Çakıcı.

1. AMATÖR KÜME: Çorumspor- Mecitözü Gençlerbirliği: Yüksel Basar, Ömür Soytemiz, Mertcan Öğreten. Gülabibey Gençlik- Ulukavakspor: Mehmet Samet Ünal, Umur Can Koca, Batuhan Gelgeç. Sungurlu Belediyespor- Alaca Belediyespor: Ertuğrul Ramazan Boyraz, Özkan Dağ, Hamit Demir. İskilipgücüspor- Mimar Sinan Gençlikspor: İsmail Sırma, Mehmet Zeki Sevim, Ömer Bingöl.

Özel sporcular atletizmde yarıştı

YÜKSEL BASAR

3 Aralık Dünya Engelliler Günü etkinlikleri kapsamında düzenlenen Özel Sporcular atletizm yarışları dün yapıldı. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile Atletizm İl Temsilciliği tarafından 3 Aralık Dünya Engelliler Günü etkinlikleri kapsamında düzenlenen yarışlar Fuar Alanı Koştur Pisti'nde yapıldı. Yarışlara 51 özel sporcu katıldı. Uzun atlama, 3000 metre ve mental olmak üzere 3 kategoride gerçekleşen yarışlar sonunda dereceye giren sporcular şunlar;

Uzun atlama (erkek): 1.Ferhat Pamuk, 2.Abdulmuttalip Türkmen, 3.Fırat Abatay, 4.Süleyman Arslan.Uzun atlama (kız): 1.Gizem Öksüm, 2.Havane Bacak, 3.Azime Toprak, 4.Ebru Yayla.3000 metre (kız): 1.Pınar Kurt, 2.Melike Nur Metin, 3.Elif Demircan, 4.Mehmet Göktaş. Mental 1 (erkek): 1.Ferhat Pamuk,



2.Buğra Şöhret, 3.Reşat Göktaş. Mental 2 (erkek): 1.A. Baki Yılmaz, 2.Hamza Kara-

ca, 3.Süleyman Kışla, 4.Engin Şahin.Mental (kız): 1.Gizem Öksüm, 2.Zerda Çöl, 3.Elifnur Toprakkaya, 4.Ebru Yay-

la.

Yarışmalar sonunda düzenlenen törenle dereceye giren sporculara ödülleri verildi.

Çiftçiye 25 milyon lira tarımsal destek ödendi

AK Parti MKYK Üyesi ve Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, Çorum çiftçisine 25 milyon 775 bin liralık tarımsal destek ödemesi yapıldığını duyurdu.

Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde (TBMM) bütçe görüşmelerinde çalışmalarını sürdüren Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, yaptığı açıklamada, Tarım ve Orman Bakanlığının Türkiye genelinde 1 milyar 318 milyon 43 bin lira, Çorum'da ise 25 milyon 775 bin liralık tarımsal destek ödemesi yaptığını duyurdu.

Dün olduğu gibi bugün de çiftçinin yanında olmaya devam edeceklerini belirten Ceylan, "Her zaman olduğu gibi çiftçimizle bir aradayız. Çiftçimiz bugüne kadar olduğu gibi üretmeye devam edecek, biz de onları desteklemeye devam edeceğiz. Bu kapsamda Tarım ve Orman Bakanlığımız Çorum çiftçisine 25 milyon 775 bin liralık tarımsal destek ödemelerini hesaplara yatırmaya başladı. Türkiye genelinde ise 1 milyar 318 milyon liralık ödemeler devam ediyor" dedi.



AK Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan

Desteklerin detaylarını paylaşan Ceylan, "Çorum'da destek kapsamında 5 milyon 712 bin lira, hayvan hastalıkları tazminat desteği 16 milyon 395 bin lira, süt analiz desteği 608 bin lira, kırsal kalkınma yatırımları desteği 1 milyon 600 bin lira bireysel sulama desteği 360 bin lira, AR-GE desteği de 1 milyon 100 bin lira. Toplamda 25 milyon 775 bin lira çiftçimize destek sağlıyoruz. Hayırlı olsun" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)



Diyanet Sen Genel Başkanı hemşehrimiz Ali Yıldız, Show Haber'e konuştu.

Ali Yıldız'dan imamlara boykot çağrısı

FATİH BATTAR

Diyanet Sen Genel Başkanı hemşehrimiz Ali Yıldız, imamlara zincir marketlerden alışveriş yapmalarını çağrısında bulundu.

İmamların zincir marketlerden alışverişini kesmelerini isteyen Yıldız, Show Haber'e konuştu.

Yıldız; "Parmak sallayan bu densizleri uyarıyoruz. Diyanet mensuplarımızı bu çapsizlere karşı,

milleti tanımazlara karşı topyekün boykota davet ediyorum. Türkiye'de yaklaşık 130 bin imam var, 90 bini Diyanet Sen üyesi. Din görevlisi kardeşlerimizin etki alanı tüm Türkiye'yi kapsıyor. Eğer zincir marketlerde istenilen seviyeye gelmezse imamlar zincir market boykotuna başlayacak. Bu densizliğe milletimizin, üyelerimizin, din görevlilerin cevap vereceğine inanıyoruz." ifadelerini kullandı



Gençler, İskilip Bedensel Engelliler Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği'ni ziyaret etti.

Genç Kızılay'dan örnek davranış

Genç Kızılay İskilip İlçe Başkanlığı Üyeleri, İskilip Bedensel Engelliler Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği üyelerini unutmadı. Genç Kızılay gönüllüleri, İskilip Engelliler Yardımlaşma ve Dayanışma Derneğinin kışlık yakacak odun teminini ve derneğin temizlik ihtiyacını yaparak Engelsiz bireyleri sevindirdi.

Genç Kızılay İlçe Başkanı Cengiz Tomar, "Genç Kızılay yol haritamızda bize rehber olan Peygamber Efendimizin bizlere öğretisi olarak sadaka niyetiyle ilçemizde bulunan Engelsiz kardeşlerimizin ihtiyaçlarını genç gönüllülerimizle karşıladık. Destek olanlara ve Genç Kızılay aileme teşekkür ederim" dedi. (Haber Merkezi)



Gençler derneğin temizliğini yaptı.



Aranan şahıs sahte kimlikle yakalandı

Amasya'nın Merzifon ilçesinde çeşitli suçlardan aranan kişi Çorum'da yakalandı.

Alınan bilgiye göre, Merzifon İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, "uyuşturucu madde imal ve ticareti ile ilgili sahte kimlik" gibi farklı suçlardan 9 kaydı olan C.C'nin yakalanması için çalışma

başlattı.

Polis ekipleri, sahte kimlik kullandığı tespit edilen C.C'yi Çorum'da yakaladı.

Çorum İl Emniyet Müdürlüğü'ndeki işlemlerin ardından adliyeye sevk edilen şüpheli, çıkarıldığı hakimlikçe tutuklandı. (AA)

ELEMAN

CNC Mekanik Bakım Onarım Personeli

- Makine ekipmanlarının bakım onarım faaliyetlerini gerçekleştirebilecek
- Tecrübe 3-10 yıl arası
- Askerlik görevini yerine getirmiş
- Çorum'da ikametgah eden veya edebilecek olan

YAĞMAKSAN
YAĞLILAR MAKİNA A.Ş.

Organize Sanayi Bölgesi 12. Cd. No: 6
ÇORUM
Tel & Faks: 254 91 02

MOVA CITY GAYRİMENKUL'DEN GÜNLÜK EMLAK BÜLTENİ

Çarşı Merkezde 3+1 Kiralık Ofis

Erol Ölçök Hastanesi Civarında 4+1 Satılık Lüks Daire

Fatih Caddesinde Ana Yol Cepheli Full Bakımlı 3+1 Satılık Daire

Adalet Sarayı Arka Kapısı Karşısında 1+1 Satılık Ofis

Ölçek İş Merkezinde 4+1 Güney Batı Cepheli Farklı Katlarda 220m² Ultra Lüks Satılık Daire

Carrefoursa Market Arka Sokağında 3+1 Satılık Daire

Yunus 19 Residence 2+1, 3+1, 4+1 ve 5+1 Ultra Lüks Satılık Daire

Asya Kent Sitesi C Blokta Satılık 4+1 Ara Kat Bakımlı Daire

MÜNEVVER KALKAN — 0536 820 38 05

İHALE BÜLTENİ... İHALE BÜLTENİ... İHALE BÜLTENİ... Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

12 ARALIK Çorum Çevre Şehircilik ve İklim Değişliği Müdürlüğü Araç kiralama hizmeti alınacak. Yer: Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü Toplantı Salonu Saat:10.30	Hazineye ait arsalar satılacak. Yer: Sungurlu Maliye Hizmet Binası 2. Katı Milli Emlak Şefliği Odası Saat:10.00
12 ARALIK Sungurlu T Tiği Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu Müdürlüğü Gıda ürünleri satın alınacak. Yer: Sungurlu T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu (Genel Bütçe Birimi) Saat:10.00	14 ARALIK İl Sağlık Müdürlüğü İl Sağlık Müdürlüğü kartuş ve toner alımı ihalesi. Yer: Çorum İl Sağlık Müdürlüğü Destek Hizmetleri Başkanlığı (Bahçelievler Mah. Çamlık Caddesi. No:3 Merkez-ÇORUM) Saat:10.00
13 ARALIK Çorum Belediye Başkanlığı Geçici hayvan bakımevi yapımı işi ihalesi. Yer: Çorum Belediyesi Hizmet Binası / Turgut Özal İşhanı / Konferans Salonu / Yeniyol Mah. Gazi 4. Sokak No : 4/310 Kat :4 / ÇORUM Saat:10.00	KİRALIK DAİRE Pir Baba Çamlığı karşısı 4+1 daire kiralıktır. 0 532 447 21 66
13 ARALIK Sungurlu Milli Emlak İlçe Şefliği	

Ürün Adı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ort. Fiyat	Toplam Tonaj	İşlem Adet
ARPA	5,612	6,110	5,788	25.000	6
EKMEKLİK BUĞDAY	6,100	6,471	6,216	26.000	5
FİĞ YERLİ	11,680	11,680	11,680	8.500	2
MAKARNALIK	5,700	5,700	5,700	2.000	1
TRİTİKALE	5,390	5,460	5,432	37.000	7
Total Tonaj :				98.500	
Total İşlem Adet :				21	

GÜLDÜRÜN YÜZÜMÜZÜ

Ligde dört maçlık galibiyet serisinin ardından hafta içinde erteleme maçında Düzcspor'a 3-1 yenilerek ağır yara alan Çorum FK ilk yarının son deplasman maçında yarın saat 14'de Isparta32spor ile karşılaşacak. Kırmızı Siyahlı takımında sakat Atakan Cangöz ve Serkan Yavuz ile cezalı Ferhat ve Berkay Can forma giyemeyecek. Kaptan Murat'ın durumu ise maç günü yapılacak son kontrolde belli olacak. Ev sahibi takımında da cezalı futbolcular Musa Nizam, Muhammed Aran, Cem Özdemir Halil Duman ise sakat.

	O	G	B	M	A	Y	P
4. Çorum FK	16	9	2	5	25	16	29
13. Ispartaspor	16	5	5	6	13	15	20

HALİL ÖZTÜRK
Çorum FK ilk yarının son deplasman maçında yarın saat 14'de Isparta Atatürk Stadyumunda Isparta32spor ile

Ligde Teknik Direktör Tahsin Tam yönetiminde çıktığı dört maçta kazanarak zirveye ortak olan Çorum FK hafta içinde erteleme karşılaşmasında Düz-

bu seriyi sona erdirdi. Kırmızı Siyahlılar çarşamba günü Düzcspor ile oynadığı maçın ardından Çorum'a gelmeden direkt Isparta'ya geçti ve zorlu maçın hazırlıklarını bu şehirde sürdürüyor. Düzcspor deplasmanında aldığı ağır mağlubiyetin ardından

nında kazanarak bu kaybı telafi etmek isteyen Çorum FK'da sakatlıklar ve cezalı futbolcular nedeni ile oldukça sıkıntılı. Çorum FK'da sakatlıkları bulunan ve ilk yarını kapatan Atakan Cangöz ve Serkan Yavuz ile sarı kart cezası Ferhat Yazgan ve Berkan Can yarınki maçta forma giyemeyecekler. Sakatlığı bulunan Murat Yıldırım'ın ise durumu bugün yapılacak son kontrolden sonra belli olacak.

Kırmızı Siyahlı takım dün Isparta Süleyman Demirel Üniversitesi sahasında yaptığı antrenmanla maçın hazırlıklarını sürdürdü. Çalışmaya sakat Serkan, Atakan Cangöz ile Murat Yıldırım ile dinlenen Ferhat dışında



tüm futbolcular katıldılar.

Ev sahibi Ispartaspor'da ligde son dört maçta yakaladığı çıkışı sürdürerek ligde üst sıralara tutunmak için Çorum maçını kazanmak istiyor. Ispartaspor'da Musa Nizam, Muhammed aran ve Cem Özde-

mir cezalı Halil Duman yarınki maçta forma giyemeyecek. Maçı Trabzon bölgesi hakemi Sison Özman yönetecek.

Spor

Hakimiyet

CUMARTESİ 10 ARALIK 2022

Seyircisiz sınıra dayandık

Çorum FK Menemen maçının ardından sevk edildiği PFDK'da çirkin ve kötü tezahürattan 20 bin lira para cezası verildi. Bir sezonda dördüncü kez ceza kuruluna giden kırmızı siyahlı takım bundan sonraki sevklerde seyircisiz oynama cezası alacak.

HALİL ÖZTÜRK
Çorum FK seyircisiz oynama cezası sınıra dayandı. Kırmızı Siyahlı takım için sekiz maçta dördüncü kez çirkin ve kötü tezahürattan dolayı ceza kuruluna sevk edildiğini için 20 bin lira para cezası verildi. Asıl büyük sorun ise seyircisiz olma cezası sınıra dayandı.

Statü gereği dört kez çirkin ve kötü tezahürattan ceza kuruluna giden takım katlamalı para cezası bundan sonraki her iç saha maçında aynı suçtan ceza kuruluna sevk edilmesinde ise bir maç seyircisiz oynama ve para cezası verilecek. Bu seyircisiz oynama cezası 12 ihlalden sonra olursa ise ceza iki maç seyircisiz oynamaya çıkıyor. Bu oranla giderse Çorum FK'nın bu re-

koru zorlaması mümkün görülüyor. Çorum FK'nın grubunda Amedspor'a saha olayları nedeni ile 14 bin lira, Batman Petrolspor'a çirkin ve kötü tezahüratı üçüncü kez tekrarlamasından dolayı 14 bin lira taraftarların neden olduğu saha olayları nedeni ile 14 bin lira para cezası verildi. Erzincanspor'dan Yunus Emre Çakır'a ciddi faulü nedeni ile 2 maç, Bursaspor'a çirkin ve kötü tezahüratı üçüncü kez işlemesinden dolayı 14 bin takım halinde sportmenliğe aykırılık nedeni ile 4200 lira para cezası verildi. Şanlı Urfaşpor'dan Mehmet Alp Kurt'a rakip takıma yönelik hakareti nedeni ile iki maç ve altı bin lira, Erokspor'a çirkin ve kötü tezahürattan dolayı 8 bin lira para cezası verildi.

MUHTEMEL ON BİR

Erdi

Salih Emre Mehmet Erkan
Suat Murat Ali Atakan Akkaynak
Mehmet Sinan

TFF 2. Lig Beyaz Grup haftanın maçlar ve hakemleri

Bugün:

İnegölspor-Ankaraspor: Ali Yılmaz (Gaziantep).
Arnavutköy- Batmanspor: Sait Tuzcu (Kocaeli)

Yarın:

Ispartaspor-ÇorumFK:Sinan Özcan (Trabzon)
Bayburtspor-Tarsus İY; Efe Tanrıverdi (Ankara)
Erzincan-Erokspor: Ferhan Kestanlıoğlu (İzmir).
Düzcespor-Amedspor: Yalçın Taşkınurat (İstanbul)
Menemen-Sivas Bel: Yunus Dursun (Mardin).
Urfaspor-Afyonspor: Murat Türkoğlu (Bayburt).
Somaspor-Bursaspor: Ahmet Ecevit (Çorum).

Ispartaspor'a Belediye Başkanı'ndan destek

HARUN AKKAYA
Yarın sahasında Çorum FK ile karşılaşacak olan Isparta32spor'a Belediye Başkanı Şükrü Başdeğirmen moral verdi. Çorum FK maçı öncesinde Ispartaspor'u Belediye binasında kabul eden Belediye Başkanı Şük-

rü Başdeğirmen ligde yakaladıkları çıkışları ve galibiyetleri nedeni ile tebrik etti. Belediye Başkanı pazar günü oynayacakları Çorum FK maçında da başarılar diledi ve her zaman yanlarında olmaya devam edeceklerini söyledi.



Özel sporculardan iki altın iki gümüş madalya

Özel Sporcular Türkiye Atletizm Şampiyonası'nda Çorumlu sporcular Merve Özlü ve Enes Borucu iki altın iki gümüş madalya kazanarak milli takıma gitmeye hak kazandılar.

HALİL ÖZTÜRK

Türkiye Özel Sporcular Atletizm Şampiyonası'nda Çorum Zübeyde Hanım Gençlikspor kulübü sporcuları iki altın iki gümüş madalya kazandılar ve milli takıma girmeye hak kazandılar.

4-6 Aralık tarihleri arasında Antalya'da yapılan Özel Sporcular Türkiye Atletizm Şampiyonasında Zübeyde Hanım Gençlikspor kulübünden 1. gün müsabakalarında Disk Atma branşında Merve Özlü altın enes Borucu ise gümüş madalya kazandı.

İkinci gün yarışmalarında ise Cirit Atma'da Enes Borucu 20.24'lük derecesi ile yılın en iyi derecesini yaparak altın madalyanın sahibi oldu. Merve Özlü ise ikinci olarak gümüş madalya kazandı. Tasnif dışı yarışan diğer Çorumlu sporculardan Ahmet Ay-

dın, Ahmet Baki Yılmaz ve Elif Demircan ise teşvik ödülü ile ödüllendirildiler.

Merve Özlü ve Enes Borucu bu başarıları ile milli takım lisanslama barajlarını geçerek



Milli sporcular antrenörleri Mehmet Ali Kurt ile birlikte

EFE'lerden minik taraftarlarına teşekkür ziyareti

Çorum Belediyesi Gençlikspor erkek voleybol takımı teknik heyet ve sporcular kendilerine maçlarda destek veren Bekir Aksoy İlkokulu 2-B sınıfını ziyaret ederek onlarda derse katıldılar sohbet etti ve okul bahçesinde birlikte voleybol oynadılar.

HARUN AKKAYA
Çorum Belediyesi Gençlikspor erkek vo-

leybol takımından Bekir Aksoy İlkokulu'na teşekkür ziyareti. Erkekler 1. liginde müca-

dele eden ve ligin ilk yarısını namağlup lider olarak tamamlayan Çorum Belediyesi Genç-

likspor takımı bu hafta sonunu bay geçecek. İkinci yarı hazırlıklarını sürdüren Ço-

rum Belediyesi Gençlikspor erkek voleybol takımı Baş Antrenör Yusuf Biçer yönetiminde dün bir teşekkür ziyaretinde bulundu. İç saha maçlarında salon- daki yerlerini arak takımlarına destek veren Bekir Aksoy İlkokulu 2-B sınıfı öğrencileri ve sınıf öğretmeni Ali Erol'u ziyaret ettiler.

Sınıfta öğrencilerle bir süre sohbet eden Efeler daha sonra öğretmenler odasında okul öğretmenleri ile tanıştılar. Burda süren sohbetin ardından okul bahçesinde 2-B sınıfı öğrencileri ile voleybol oynayan Çorum Belediyesi Gençlikspor efeleri onlara vuruş teknikleri konusunda özel bilgiler verdiler.

Çorum Belediyesi Gençlikspor Baş Antrenörü Yusuf Biçer iç saha maçlarında kendilerine destek veren minik taraftarlarına teşekkür etmek için ziyaret ettiklerini belirterek öğretmen ve öğrencilere teşekkür etti. Sınıf Öğretmeni Ali Erol ise Çorum'u başarı ile temsil eden ve Efeler Ligi yolunda emin adımlarla ilerleyen Çorum Belediyesi Gençlikspor voleybol takımına desteklerinin ikinci yarıda da devam edeceğini belirterek ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti ve ikinci yarıda başarılar diledi.



Çorum Belediyesi Gençlikspor voleybol takımı sporcularını minik taraftarlarını sınıflarında derse katıldılar



Bekir Aksoy 2-B sınıfı öğrencileri Çorum Belediyesi Efeleri ile ziyaret sonuna okul önünde toplu halde

